
REPASSES AO TERCEIRO SETOR 

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 

ORGA0 CONCESSOR Pf  aloha.]  Municipzil In Sucanapolis/SP 

TIPO  OE  CONCESSÃO; Ill SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA, 988/2018 
OBJETIVO: Objelivando auxiliar na cobertura dos tjahloS operabionais da entidade e prOpOrCiOna, 
pepuIap5o a manuleban dos senagos essenciaN e  Saud°  no altralCilal0 
EXERCICIO: 2018 
ENTIDADE BENEFECIARIA,  irrnanclade da  Sepia  Casa 'Jese  Bongo °ernes'  de Sud Menruicci 
CNPJ: 47 759 42910001.86 
ENDEREÇO E CEP. Rua MNPICIO Alves  Oa  Lana n' 522 Centro CEP 05350-000 
RESONSAVEL PELA ENTIDADE: Alzira  Mass' Cans  
VALOR TOTAL RECEBIDO 24.000,00 (Unto e quetrO e mil  rams)  
ORIGEM DOS RECURSOS 2 Federal 
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11910 Data do 

Dootimenlo  
ESPecirieaCa0 de  

Documento  
Fiateil IN  

Credor  N 	d 
Doses. 

Resumidamente  
Valor ORB N.CH/111PC DT COMP 

7110112018 TOrdo Eorcaoa Banco Go Brass csyesea  Financeira  e BanCallaS 20.87 13113 3100102018 
02002000,9 dolman Danie Cusar Rienandes 00000005 Hurrenos 2.022.80 500440000023222 0210212019. 
02,0202018 ilolubb 0:00100 500001100 Martins CauNdo Oooaa Rnc000üosHor0000s =MEE= 050 440 000 107 030 0 0 	o 0 

---bil 0210212010 52101111 Eucctlo Meau Canlinralli Malarial Scoo0000 I/ü020000 I 007.59080 440 000 107 129 0200202010 
2200212010 Niclaum Lea, cellos mu nil, ec 	 aft°, 2.022.00 0 	0 510 022 25B 0200212018 
201201211:2. 010101V Danun Cesar For00080s Re000sooH000a000 2 022.90 050440 000 022.272 2800212018 

202000 00 01 °Sale* Abaiecea Melilla Cencido 0011 0000005 Humans 2.059.24 050 440.000 107 030 2810212018 
O 4010212010 /010000 Plasma Maim Caspar.° Mansei, Rec....), Humane, I 005.0E 000440000107p20 281021201e 
a 2005712010 H0100110 0,100 124i-105 AN,0n40 9/010000 H000000, 2 022180 000 440.510 023 259 28002/2018 
In Zei.0202012 :aura 0000/0.0 SarSO do bras,  Dempasas Finaopoira p. Sooparan  114.53 13.113 2810212008 
ii 2000207200 ',Raab Oarzip Cowl FizollOndiza 00000000 Fivmaaos 7 002,0 550 440.000 022.272 26003/2018 
12 26109.020,9 'Niel'. Daniele 00000011a Memos Canara0 Souza Re000sos HUM3nOS 264.92 550 440.000 107 038 2500312018 
r7 20.10212010 • 1019.10. Loan Carlos Ikrarda wows  Humanos  0 022.00 550 440 510 029 259 26/017018 
14 26,0302019 0010,110  Bonsaia ,U1Se Miranda O Pomace ninmanCia 0 020,82 556.921 00'0 007 557 26/03/2018 
lO 0200212018 Note Fiscal- 46000.0801101 Noionhe e Nolonhe Gumucio Gases Ltda Material HoWiteN,  35.4.40 32 901 29/03/21110 
10 31/07/7010 1314 Bence,. Banco de Biasi;  Despesas  Fmanceua e Sancar,as 73,40 13 113 31153/2018 

23.952 62 
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Dactaramos na qUalldado O erespont#anis palu enticlade su  la  epigralatia. sob as penes de Lei, que a despesa ralacio  ado.  eXaMrnada pelo 
consetno fiscal comprova 800000 apheaano dos recursos  re  ebidoS 0010 00  Tills fl  01(0400 Conforme Fograma da  (rah  lho aprovado.  pitapat°  
ao Oro/0 Coneassor 

Sud MennucciISP. 30 	Abril de 2018 
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR 

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 
U.S 	  

    

ORGA0 CONCESSOR: Prefeitura Municipal de SuyanápolisISP 

TIPO DE CONCESSAO: (1) SUBVENÇA0 
LEI AUTORIZADA: I/188/2018 
OBJETIVO: Objetivando auxIliar na cobertura dos  oaths  Operacionals da entidade e proporcionar  a 
populaçáo a Manlitegeo dos serviÇOS eSSenciais e saúde no MUNCIpro. 
EXERCICIO; 2015 
ENTIDADE BENEFECIARIA: Irmandade da Santa Casa  'Area Bonk°,  Gornee de  Slid  Mennucci 

UM): 47,759.428/0001-86 
ENDEREÇO E CEP: Ruo  Maurice.  Alves de Ur, n°  522, Centro, CEP: 15.350-000 

RESONSAVEL PELA ENTIDADE: Alzira  Miami  Cayres 
VALOR TOTAL RECEBIDO: 24.000,09 (Vinte e quatro e Mil reaiS). 

ORIGEM DOS RECURSOS I2}: Federal 

Re o 5vel 

DEMONSTRAHVO 005 500011500 DISPONIVEIS Flo EXERGICEO 

DATA PREaSis 
M." 

IMPASSE MI 

VALOaas 
P9EVISTOS PSI 

DATA DO FlEisass E  NÚMERO  00 DOCumENTO DE C9a0110 WHORES 05/ássADO81921 

12,04/2010  somos  „Dam  Masao 00/0601 

25959015 3.000.80 25959018 0(0011 mop° 

20005810 8.00000 2011812018 0877/‘  &ODOM 

(A)  SALDO  SO EXERCHO ONTEMOR 07.20 

ant REPASSESPRILMOS NO EXERMCO 24.000,00 

MIRR00H202mmucA00Es sersHmaaraDOSRE2Amas Marcos 

Ma  RECEITAS COSI RECURSOS  FTIOismos 
lE) TOTH_ DE RECuRsos POOLE. EA  .i. to ca  CS 

IM0205R005P00PRios as ORGANW-AMÃO arm Goya MIAMENTAL 

(G) Tom& DE RECURS-OS DisisomvE 8 No ExERCICIO (0 r-H 9207925 

Item Data do 
Oecumenic.  

EspecifiCaçáo do  
Documento 

Fiscal (3) 

credor Natureza da  
Despesa  

Resuroidamente 
Valor (RS) NaCH/DPC DT COMP. 

10/09r2018 Morello  Danilo  Con, Fernandes  Recursos Humanos  2.022.80 5.50.400 000.023272 8/0412015 

10/04201B ol tit -NOT Nayara Pun S add°  da  OlIva Resumas  Humanos  1.1324,58 550.440.000.023.598 15042018 

WOMB Hnlnsrh Juan Carlos Miranda Recurs.  Humanos  202250 550,44115111023.259 184042010 

18100/2018 Hol din Barbara Luisa Miranda Recur-WS HUManOS 2.12952 558.921.000007.567 150402010 

5 30/042015 Tanis Banaddo Banco do Brasil Oespesas Frnanceira e Bar/Mario 73,00 13.113 30/04/2010 

6 25/05/7018 HelenoS  flanco Cosam  Fernandm Recurs.  Humanos  2,022 /10 550,000.000.023.272 25105/20111 

7 25/0512010 Holerillopercial Nayara Ellen  Sudário da  Silva ReOUrSOS Horns/na 1.724,58 6.50.440000023.598 25/05/2018 

8 25/0512018 Holerith Loan Carlos Miranda ReeUrsos  Humanos  2.022,00 500,440.510.023.250 751082018 

8 25/05/2018 Hollerith Barbara Lulsa Miranda  Resumos  Hurnoons 2.129.82 556.021,000,007.567 25/05/2018 

00 31/052018 Tarifa Banana Banco do Brasil  Despesas  Financelra e Bancarras 73,40 13 113 31/052018 

II 21/0512018 Rain ith Condo Cesar Fernando  Recursos  Humenos 202250 550.440.000.022272 21/05/2015 

12 21/0912018 Molerit h -pa rcial Nayara Ellen  Sudário da  Silva Rectriaas  Humanos  1.724.58 550 440000.023.508 21/052018 

12 21/022015 al Moira Loan Carlos Miranda  Recursos  Humans 2022,60 550.440.510,023,259 21/002018 

14 21/022010 Horatio Barbara Luau Miranda RiscurSas HUManOS 2.1214,02 558.921.000.007507 2128/2018 

5 301002018 Tarifa  Bancaria  Ran00 de areml Davao. Finanoira e Bangs°. 73.40 13 113 32052018 
TOTAL 24.020,20  

Auxilio sobe nuAo ori contribulcOo.  
121  °ream  dos recursos: federal. intedu a I nu municipal, days/tea  so  elaborado um  Amoco  para saga  Nate  de recurso. 

(3)  HORS  Fisca s e recibos  
Of  No ror duo dmpesas inclair lambem os 9/rakes que nacr  see Class/  loa /os contabilmente coma despesas, coma, por exemplo. aquisição de bens permanames. 

Declaramos, na qualidade de responSaveis pela enfidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,  qua  a  deep°.  ralado  ado.  examinada pelo 

conselho fiscal, comprova a exata aplicageo dos recursos recebidos para os fins indicados,  conforms  programa de trabalho aprovado, proposto 

ao Origão CorwassOr  

Sold Mangum/SP, Side  Julho  de 2018, 

REtrTISAVEL: 
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR 

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 

   

    

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Stmandpolis/SP 
TIPO DE CONCESSÃO:  fib  SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA: 986/20113 
OBJETIVO: Objetivando atbliar na COberbra  din gab.  operacionais da entidade e prOpOrciOnar a 
populaufio a manutegfie dos servidos  essentials  e satide no Municfplo. 

EXERCICIO: 2018 
ENTIDADE BENEFECIARIAt Irmandade de Serve Casa "José  Benign Canes'  de  Sad  Mennuoci 
DNP.lt 47 759.428/0001-80 
ENDEREÇO E CEP: Rua Maudem Alves de Una. n° 522. Centro, CEP: 15350-000 
RESONSAVEL PELA ENTIDADE: Alta  Mosul  CayreS 
VALOR TOTAL RECEBIDO: 24.000,00 ( Ante e quatro e mil  bomb.  
ORIGEM DOS RECURSOS(2).  Federal 	 

. 	ovc, 000  ppoopsos  Dispo,  prpis NO ,,,,,C  .0  

DATA  PREVISTA  
PARA  0 

REPASSE12) 
...ES 

PREVISTOSIOPI Dana OD  REPASSE  ribbon Do DOCUMENT° on CREDIT° MOPES RGRASSPOOSIRal  

100712013 tomb 1.010P2018 fl'  0412 000020 
omit.. Babb ammo. °bath 00/0.00 
,ards,,,,, 6000.00 13/09/$018 cameo bomb 
14154L0000 CMCP0100 ANTERIOR 57.00 

let REPASS. P2PU006 NO E0E004O10 24.0000/ 
ICI RiCEITASCOM APUCcdESFIgNCERASOOSPEOASS.YfALISOS 
POPECEITAS COO RECURS.. PROMOS 
Mt TOTAL De  anojosos  púBLI006 tfit • a' 0  + °I. 21€67.05 

IF/ PECURSOSPROPRIOS OP ORGANdACAo iciboovfiotorviEtruz 

lb Tom0. SE nficuasos oisroidivo 500 ozonic*  IR 	ri  74750.00 

Rem Data do  
Documento 

Especificação  do  
Documento 

Fiscal (3)  

Credor Natureza da 
Despesa  

Resumidamente  
Valor IRS) OPCH/DPC DT COMP 

I 75107/2018 Holub, Daub Cesar Fernandes Recumez Humana. 2,022.82 550 440000.023.272 75/0712018 
2 25/07/2018 HoleDth  Luar  Carps Miranda Recurs.  Humanos  1.013,31 550 440 510.023.259 25/07/2018 
3 25/0702018 HOlef ilh Nayara Ellen SLIMING  da  Siva Rocsrsus Humaoaa 2.185.82 550.440.510.023.50B 25/07/2018 

0----.4 25/07/2015 Holerith  Barbam Loisa  Miranda  Recursos  Human. 2.129,80 556.071 000.007.567 25/0712018 

13/08/2210 Nat. 	el-701515256-paraal PRO-RAO Consullores em Radiopretegdo S/S  LIDA  Ou„,,s aen,,Ç.  da  00000000 296,60 77 501 25/07/2018 

6 31107/2010 Tanta  Bancária  Sacco cm basic  Despesas Financeira  a Bandanas 73.40 13,113 31/0720/8 

7 04/07/2018 Lao Nola Fiscal -0)7, 054. P51. 
053. e 050 Goiania Porto Alegre Fermi. ME Coin e  Cozinha  313.86 950.037 01/002018 

8 1570872018 Malarial Dar/lo Cesar Fernandes Recurs. HUMEMOS 2,022.80 550 440.000.023.272 1610812018 
9 15/082015 Holerith NON.,  Ellen Suddrio  da  Scirv Rosnesps  Humanos  2 188.02 550 440 000.023 505 10/082018 
10 16/082018 Holarith Lace Carlos Miranda Recurs  os  Human. 1.139,49 550.440 510,023.259 16708/201B  
Ir  10/08/2018 Relent!, Barbara Luisa Miranda  Recursos  Humenos 2 129,82 555.021,000.007 587 I0/00/2018 
12 27/07/2018  Nota  Fiscal .202022003 PRO-RAD Cansultares em Radiopreteçfic SIC LTDA Dodos  serviços  de terce,ras 281,91 550.010.000 009.911 31/08/2018 

31/082018 Tarifa Rance. Elan° do BMA  Desposas  Financaira a  Bancarias  76,00 13.113 31/0842018 
14 24/00/2010 Holeritb Dertho !Cesar Fernandes Recurs..  Humanos  2 02200 550.440.000.021272 24100/2018 
15 24/092018 Rolerith Namara Ellen Sudáno  da  Silva  Recursos Humano,  1.924,50 550 440 000.023.598 24/09/2018 
10 74/08/2018 Holerith  Luas  Carlos Miranda Resansos  Humanos  2,222.02 550.440.510.023.259 24/082015 
17 24/0912018 Rolerith Barbare  Loisa  Miranda Rectums 'Human. 2.120.82 250021.000.007.507 24/09/2018 
10 30/08/2018 Tarifa Banctrla Banco  da  Brasil Oespesas Flnancelra .e  Bancarias  78.00 13 113 30/00/2018 

TOTAL 	> 24.049,53  

Auxilio, sutivonoOo ou coninbuiclo,  
121 Origem dos recursas federal estadual vI. municipal, deven de ser elaborado um Anexo para onda  lobe  de recurso 
131  NOW  FiSCa IS e recibos, 
(4) No toldas  daubs.  indtlif I moemos gastos sue nfio sfici classificados contabihnente  wino  desp.as. como.  pot  exempla, aquisição de bens permanentes. 

Declaramos, na Crvalidade de responsareis pule entidade Sn ra spigralada. sob as penes da Lei,  clue  a despesa  blade  ada, examinada pelo 
conselho fiscal, COMpre1M a  ebb  aplicagdo dos reourvos recebidOS pala  on  fins indicados, conlorme programa de  Mob Ito  aprOVado, proposb 
ao  Organ  ConcessOr 

Sad MorsoodilsP, 31 de Outdo° de 2018. 
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR 

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 

ORGÃO CONCESSOR: Erases's Municipal de Suzanapolis/SP 
TIPO DE CONCESSÃO: (I) SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA: 088/2018 
OBJETIVO: Objetive ndoamen& na 00beehlre cloa gastos operaclonais da  entitled,  e proporcionar a 
popula050 o manuteEn0 dos ServiÇas eSSenOlais e saecla no  MunleiPm. 

EXERCÍCIO: 2015 

ENTIDADE BENEFECIARIA: Irmandade da Santa Casa "Jose  Benign Gomez"  do  Sod  Mennucd 
CNPJ: 47.759.428/0001-85 

ENDEREÇO E CEP: Rua Maudolo Alves de Lima, o'522, Centro, CEP: 15.350-000 
RESONSAVEL PELA ENTIDADE: Alzira Minas) Cayres 
VALOR TOTAL RECEBIDO: 24.000,00 (Vinte a quatro a mil  reels).  
ORIGEM DOS RECURSOS(2): Federal 

DATA PRECSTA 
PARA 0 REpAssa 12)  

VALORES 
pamISTOS  IRS)   

uemuriel 

DATA Do REFASSE 

T 1 	!JR 	Puri 	is 	ICIO 

NOMERO DO  DOCUMENT°  DE °Morro VALORES REPASSADOS  RP  

0000010 5.50010 1111012011 066001 0.000.00 
1W000.1B 8.000.00 1211112018 0173.411 0.00000 - 
0012/3015 0500.08 00180018 00051 Mane 

IA)  SAW°  00 EYEROIc0ANTEre0R 7.12 

lalREPASSEe POBLICOS NO 00E5010.10 
ICIRECOTA500meeccerasevAN07i0.00500AssEs 0'0=0 
(D)  Keen.  es ccee RecuRSOS PROPRIOs 
ri TOTAL DE REGURSOSPOOLICos 0+ 05  cep)  TA  moss  

(9 RECURSOSPROPRIOS DA00000ucucAO  boo  

IGI. TOTAL DE RECURsos DISPONNES I.40 EXER 	Fl  34007.52 

Rem Data do 
Documento 

Especificeeeo do 
Documento  
Fiscal (3) 

Credor Natureza da 
Nape.  

Resumidamente 
Valor (RS) IRCH/DPC  OT COMP.  

11/100018 Holenth Dali/0  Cesar  Fernandes Recursos Humanos 2.022.80 65E440.000.02E272 11/102018 
11/102018 moierith-parcial Nayara  Ellen  &Marro  ea Soya  Recursos Humanos 1.724.50 550,440.000.023.590 11/102018 
11/102018 Holenth  Loan  Carlos Miranda ReCUMS Humanos 2.022)30 560.440.510.023.259 11/1002010 
113300018 Holerth Barbara Luisa Miranda Ra 	Humano 3.129,62 558921 .000.007E07 11/100018 
31/10/2018 Tanfa Bancaria  Fiance  do Brasil DespeSas Fmanceira e  Bence  78,00 13.113 31/10/2018 
13/1112018 HeJentn Dadlo  Cesar  Fernandes Recursos Humanos 2.022,80 550A40.000.023.272 13/110018 
13/112018 Holerith-parciel  Mayans Ellen  &MOO de Silva Recursos Humanos 1.724,50 550.440 000.023.598 13/112018 

a 13/11/2018 Holerith  Luau  Codas Miranda Re0INSCS Humana& 2.022.00 530.440.410.023.253 13/112018 
101110010 Holerith Barbara Luisa Miranda Recursos Humanos 2.129,82 2063/21.000,007.367 13/112010 

0 30/11/2018 Tarifa Saco/ria Banco do Brasil DecpesaS Financeira a Bancaria 7600 13.113 30/112018 
II 11/12/2018 Hoterttn  Dank, Cesar  Fernandes Recursos Humanos 2.200,35 150.440.000.023,272 11/12/2018 
12 11/122010 Holereh-parcial Nayara  Ellen  SUcDricf da Silva Recursos Humanos 1.399.48 550.440.000.023.590 11/12/2016 
11 11/131(2010 Holerlth-pareial Luar Carlos Miranda Recursos Humanos 2.260,35 550.440.510.023.250 11/12/2018 
14 11/122018 HoleMn  Oa  rbara Loisa Miranda Recursos  Human.  2.129.82 5s0,021.000007.007 11/12/2010 
16 28/12/2010 Nota Fiscal. 83.434 'parcial Cirurgios  °limp. Eire  EPP  Mat.  HospitalailDes0 Medi.camanies 28,52 558.084.000.001.735 26/12/2018 
8 31/122010 Ta/la saberia BonC0 do  Bono  DespeSaS Financeira e BanCarias 76.00 13.113 31/12/2018 

TOTAL 	 24.007,52 

io ory_4 / eontribui  So.  
12) Origem dos soursuo federal eriadual nu munidpal, devendo ser elaborado um Mexo pare coda lento derem/so. 
(3) Nulas Fisosis recibos, 
(4) Na rol  des  d spesas incluir I moem Os gestos  qua  oco  sac  classiticados conlabilmente come daspeSaS, como, par exemplo, aquisleeo de bens permanentes.  

(GI TOTAL 00 55000800 DASPONIvEL NO 50E0000 	 04.001,52 
Mr nearssm PAWS No EKERCICIO 0101 	 24.00703 
(K)RECUR0505eel000ul0APLIOADOIE -Fe 

VALCPR DE vOLVIDO Oms/ o euocoo 

(80 VALOR Au0000.00 PARA/QUO/CLOW EXERMOIOSEGUINTE  

Declaramos, na qualidade de responsevels  pets °Mind  e supra epigralada, sob as penas  Oa  Lei. que a despesa  Wad°  a/a. examInada polo 
Conselho fiscal. comprova a exala aplicageo dos rest/Rea Mc Lidos para os fins indicados,  conform°  programa de Isabel° aprovado, proposto 
ao Orado Concessor  

Sod Mannuom/SP, 31 de Janeiro de 2019. 



AJUSTE N. DATA CONTRAIADOTCNTO OEJE TO LIGTAGA0 	II 
Valor Global do 

I1 SINES 
Valor Repassado 

no EXercicio 

020212014 47 750 	.1040001  56 (944415 80001/0 
279213011 4-1  759 42840001.55 Federal 
2210212016 41 759 42E3004 GO Feeeml 

TOTAL 

°ROAD  CONCESSOR.  Pre.  &aura Municipal de210zan2polls/S11  
TIPO DE CONCESSÃO (II SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA 95800 :8 

OBJETIVO. OlTmovanoo aunhar cobertura dos Suatoa oPernoanats  La  5450100  e PoPmaimmr  
PoPulaÇão manutenaao  SOS  5e0ei1Os essenmen e saiide no Munidlom 
EXERCIDIO: 2016 
ENTIDADE HENEFECIARIA. Irmandade da Santa Casa  Goon Bongo  Gomes' de  Bud Marmon.  
CNPJ 47 759 428100014G 

ENDEREÇO E CEP. Rua  Gaon.  Alves de Lima (2522.Cantle CEP 42240-444 
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE. Alma  Wens! Cameo  

VALOR TO1AL RECESIDO. 24 000 00 TOote e guano ond remO  
PRICE  M DOS REC50005(21 aanotM 

ANEXO  RP  -02 
REPASSES A cpa,kos POBLICOS 

RELAGA0 DOS GASTOS 

Iloos Data Tie 
toccomemo  

„po,,a„,a0  do 
DoounThow 

7-„al  p. 

Gmeor  Natureza da  
Despess 

Res mieamenle 
POEM VaIOT IRS) TOCH/DPO OE COMP 

300002010 401116 Bancana 5a1109 no eraso Daspeaas amaaaaaa a saaa a 
 	02/02/2418 

0240212018  
SoleoT  
OBESO  

On,elsClIalFa4eu,424  
Danuale 60 100448 Mamas Canchen Sou. 

0 5.1141 it.a a.% 
410111111 4406095 

a° 
dl B5 02 

550.4400X423773 
05044042 007038 

024222444  
02/0220 

=OM posvia maa. 00044:0004819.1111' S000llolHseosos 040440(00107 125 021022018 
42)020018 ai*a.t. tom Carlos Granpa 0104,001  -i 	ano  7422.00 440 440 510023259 020212019 

a 2442/204a Haiaaa, Llama Cesar Fervande, uT 	o 30 5E0 440 MO 023 272 2OSOL201E 
20420415 Halaaa, 044SIIA011IOLS Manna Candle° SBooea Reaareas 544.440000   107 426 20420416 

a 281022414 Kaiaath 'la 011114 460paleLl Manned, RIoc 400.444.020lose Asoosso  107 128 1102/2018 
O 2042/2416 Holenin um. CwIcs Gonda 01081000 Hurnanm 202204 510.440 510 423.200  
In 42/2018 la ear 	..a  Ousado  011041 DIID4400F44AI0011I 0050884 - 14453 244434414  12117 
II 2440317014841010 R 	os  Humana 206240   000440000023377 24020406  
Id 2090543011L sH 	va 02 000.440.033107020 214030010  13 DO TO a 091145 RRO410II 8505,050  50 40 510 023 259 250342090 

_,--111  

2445(24104011140 0104990mano4 - 2.129.42 344.421000007587 264142018 
0342(7410 46400-7(1441 a 1114407 	la 20440 22400 2640/2018. 
110212018 Tossa Elancaus 044004451114 eap 	 ra 	aa 0 31400/2018. 

L .1102 

Sue MennucoiSP. 30 ee Goo de 301.9 

RESPONSAVEL  

HT  Convênio ou. 4441514. subvençao Ou c011t14011400 
(TO corarato: contmlo de Beata, terrno de parCeria.  etc  
II oaValiciaee. ma 	caao 41445700104 elou IneviuGaidacie, a bane 10941 
(""/ 

 
P004540 Gcursoz: federal 04 (0164611 



01' COMP 

18042010 
19104/20113  
10t04/2018  

15042010  
2011412050 
2806/2010 
25/052010  
2505/2012 
279052218 
3105/2015 
21/06/201E1 

2E062018  
2156E2010 
2106/2018  
10062018 

ANEXO  RP  -02 
REPASSES A ÓRGÃOS PÚBLICOS 

REL./W.40 DOS GASTOS 

ORGA0 CONCESSOR" Protelara Municipal de SuzanápolIrs/SP 
TIPO DE CONCESSÃO' (1) SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA: 808/2018 
OBJETIVO: ObjeliVando auxilier na cobeetira dos geelos operadOnais do enhdade e prOpOreioner 
população a manulermEn dos servloos essenciels e sailde no Munielplo. 

EXEROjC10: 2018 
ENTIDADE BENEFECIÁRIA: IrMarinecie da Santa CasaMos9 Benig0 Domes-  de  Sod  Mennucci 

CEPJ: 47.759.428/0001.00 
ENDEREÇO! CEP:  Ron Maude*  Alves de Lime. 0- 022 Centro. CEP-  1E360-000 
RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: Anota  Miami  Cayrea 
VALOR TOTAL RECEUIDO: 24.000E0 (Vote e qual:  soil Ica)  
ORIGEM DOS RECURSOS(2): Federal 

AJUSTE  N° DATA CONTRATADO/CNPJ  OBJETO LICITAÇÃO 	("1 
Valor Gabel do 

ajuste  
Valor RePassodE  

no Exercicio 

1710412018 47758.428:0001-58 Federal 

290512018 47.759.42E0001-B6 Federal 000000 

20/0012011 47.759.428/0001-86 Federal 0030.02 

TOTAL i4090E0 

!tern Dale do 
Document°  

Espedheagdo do  
Documento 
Foral  E1  

credor  Nat..°  da  
Despela 

Resumidamente  
Fonte  Valor IRS) EPCH/DPC  

18/042012 Helen'," Dent° eeCar Fernandes Recurs. °kimonos 202240 $50440000.023272 

18042010 HolarkEparcial Nay.ia Enen smmip  an sioso  'Peeps.. unman 'I 024.5° 550.440000023 598 

1=42010 HOlerth Lunn Carlos tertanda Recur°. Humane° 2022E0 551.440.510.023250 

180412018 Helmet Barbara Utica Miranda  Recursos  Humane° - 2120.07 020.02110057.057 

301114/21110 Tarifa Bandon Basco do Bose Dopes. Financelra e BEIIIC•11119 73.40 13 113 

6 25/05/2015 Rolenin OEMsCesar F115014 Racemes  Humanos  2.022.00 550.440.000.023272 

2901/2018. HulenaJEarclal NtiYara Ellen Suci5eada slIva RoloraOSHUMUIDS - 1.72420 000440GE 272.290 

8 25092018 liolerilli Loan Carlos Miranda Pommies Human°, 2.222E0 550.440.510.023.219 

9 25/0682010 Helena" Sarbara  Lata  Miranda Peewees  Humanos  2.129E2 556.021.000.007567 

10 31/05/2019 Tate BanOM Dan= do Brasil Deopesas F1111111Ceim eBancaries 13.113 

11 21E6E2010 Melanin  Danilo  Cesar FeMNIldea Recurs. Humenes 202980 550.410.000.023.272 

12 21032010 Holerithparecil Dayara Ellen 104000 de Dive ReallS05 Human's 1 72458 550940.000.023.580 

59 ---- 21/0112018 Hotaith Lunn Calm Miranda Recoup  Humanos  2.022.00 500442.500021,200 

' 21/06/2018 HOOD Barbara Loins Miranda Recur,. Haman,. 1020.02 500,025,002457.507 

1 0020O018 Duda  Bancada  Banco do B111911 Desmeas Finemen e Banmdas 1E113 
TOTAL 	 24.020.20 

Sod Mennucci/SP, 31 de  Julho  de 2010.  

RESPONSÁVEL  
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Convanio, 00. auxilio, subvenoo ou contribuI990  
contratm central° de gestão termo de  percent'. etc  

801 Modalidade, ou, no  sass  de dispense oleal nexigibIlldade. a bale legal 
)  Foote  de mamas:  Kasai  ou estaduai 
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ANEXO  RP  -02 
REPASSES A ÓRGÃOS PÚBLICOS 

RELAÇÃO DOS GASTOS 

E12 	 

ORGA0 CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Suzenimolis/SP  
CPO  DE CONCESSÃO: (1) SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA: 9013/2016 
OBJETIVO: Objetivando autOria, na cobertura dos gestos operacionaB da entelacle e properclener a 
populaçâo a manutenzZo dos  services  essenciais e  amide  no Município. 

EXERCICIO: 21110 
ENTIDADE BENEFECIÁRIA: Irmandade da Santa CasaMost Benigo Games" de  Sad  Mennucci 
CNPJ: 47.759.428/0001-136 
ENDEREÇO E CEP: Rua Mauricio Alves de Lima.  re'  522, Centro, CEP: 15.360-000 
RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: 61.616 Miessi Cayres 
VALOR TOTAL RECEBIDO: 24.000,00  Waite  e quatro mil  reels)  
ORIGEM DOS RECURSOS(2): Federal 

AJUSTE N' DATA CONTRATADO/GNPJ OBJETO LICITAÇÃO 	1"'# ) FONTE (/''') 
Valor Gobal do 

ajuste 
Valor Repassado 

no EXetecio 

10/07/2018 47.759.428/0001.86 . 	Federal 8.000,00 
00/08/2018 47.759.428/0001-86 Federal 8.00000 
13/09/2018 47.759.428/0001-86 Federal 5.000,00 

TOTAL 24.000,00 

Item Data do 
Documento 

Especticepeo do 
Pacumento 
Fiscal (3) 

Credor Nalureza da 
Despesa 

Resumiciamente 
Fonte Valor (R5) NeSH/DPG  DT COMP.  

25/07/2018 Holerith Danilo  Cesar  Fernanelea  Recurs.  Humanos ' 2.022,80 550.440 000023.272 25/0782018 
2 25/070015  Malarial  Luan Carlos Miranda Re 	os Humanos 1.013,31 550,440.510. 23 259 25/07/2015 
3 25807/2015 Holerith Plelyara  Ellen Saari,'  da. Silva Rotersos H 2.186.02 550.440.510.023.598 25/0782015 
4 25/07/2018 Holerah Barbara Loisa  &IMMESH  Resumes Humane s 2.129,80 556.921.000.007.507 25107/2018 

13/06/2018 Meta Fiscal-2018182888Darciel PRO-RAD Consultores em Fedioproteceo 	LIDA Outros senrime de tercelros 296.60 72.501 25/07/2018 
31/07/2018 Tarifa Erane.Cria Banco de Brasil Despesas Finenceire e Bancarras 73,40 13 113 31/07/2018 
04/07/2010  Nola  Fiscal • 957, 954 901, 963, e 958  Lem Paladin Pod°  Alegre Ferreira ME Copa e Cozinha 313.86 050.037 01/08/2018 

8 16108/2018 Holenth  Deem seem  Fernandes 16MUISOS HUManOS 2.022,80 550 440 000.023.272 16/08/2018 
9 16/00/2010 Holcdth Nayara  Ellen Sudan°  da Silva Rasa:ace Hurnanos 2.186,82 550.440000 023.599 16/00/2018 
10 111800/2018 Holedth Luan Carlos Miranda Recursos Humanos 1.119.49 550A40.510.023-259 18410/2018 
II 16/0812018 Holerzh Barbara LuBe Miranda Recvreos Humanos 2.129,52 558.921.000 007.557 16/08/2018 
•- 27/050018 Note Fiscal '201822882  PRO-RAP  Consultores em Rachoprotecao S/S LTDA  °circa  sendiços de terceiros ' 281,91 550,010000 000.911 31/08.018 

31/0812018 Tarifa  Farrar-is 1311210 do Brasil Despesas Financeira e  Pranced.  76.00 13.113 31/022018 
14 24/00/2018 Holerith Doe/lo  Cesar Fernand.  R 	rsos Humanes • 2.022,00 550.440 000023.272 24/09/2018 
15 24/09/2013 Holenth Hayara  Ellen  000/tioda Silva Recursos  Hymens.  " 1.924,68 550.440,000.023 590 24/09/2018 
16 24/09/2018 Holenth Lana Carlos miranda ReCUMOS  Human.  2.022.80 550:440.510.023.259 3489/2018 
I.7 24/00/2018 Holarith Barbam Luis. miranza Recursos Humanos 2.129.02 556.921.008007.557 24/09/2018 
18 30/00/2010 Tao/la Bancam Banco do Brasil mmilinas Financeiro sea/Celia, 76,00 13.113 30/09/2010 

TOTAL  =Hare,  24.049,53  

Sod MennuccitSP, ?A de  Outubro  de 2018. 

RESPONSAVEL: 

LApueu  
) 	>6"pMriot:r5e4  

I')  Convent°,  ou,  auxin°,  subvenção ou contribuição 
r.) contrato; contrato de  beano; term,  de parceria,  etc  
r") Modalidade,  orb  no caso de dispense  BOW Inez  milalidade, a base legal 
(—I Fonte de recursos: federal nu estadual 



ORGA0 CONCESSOR: Prefeltura Municipal de suzanapoonisP 
TIPO DE CONCESSÃO! SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA: 9052010 
OBJETIVO: Objetivando Secular na cobertura doe  °egos  operacionaiS da entidade e proporcionara 

f
or
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nutencao dos se 	 o. rviços essenciais e saúde no Muniolpi 

x 
  

ENTIDADE B NEFECIARIA: Irmandade da Santa Caea"José  Benign  Gomes" de  Sad  MennUOCI 
CNPJ: 47 759 425/0001-813 
ENDEREÇO CEP:  Ron  Meuncia Alves de Lima, n°  522, Centro, CEP: 15 357-000 
RESPONSAV L PELA ENTIDADE: Alziee  !Alessi  Cayres 
VALOR TOTAL RECEBIDO: 24.000.00 (Vinte quatro mil reais) 
ORIGEM DOS RECURSOS(2): Federal 

ANEXO  RP  - 02 
REPASSES A ORGAOS PúBLICOS 

RELAÇÃO DOS GASTOS 

AJUSTE  N°  DATA CONTRATADO/CNPJ  OBJETO LICITAÇÃO 	C")  FONTE  Valor Gobs) do Valor  Repassado  
no Exerciclo 

11//0/201a 47.759.4250001-05 Federal 8(5870 

1711112018 47.750A23/000185 Federal 8.030.00 

9/D212018 47.759.4200001-06 Federal 5.000,00 
TOTAL 24.000.00 

Item Data do 
Document°  

EapecifiCa35e 35 
Documento  

Cruder Nalureza  da  
DOSpeSa 

ReSomidemente 
Font, Valor IRS) WON/0PC DT COMP 

111102018 
Fiscal (3)

o  Holed% Danik,Cesar Fernandes. Rerairtos liallilellOs 2.022,00 050.440.880023272 11/102018 
11 i10/2918 Hciethçerciel Nayara Ellen Sudf  rio da  sii.. Recurs. Human. 1774.5€ 550.440.000023398 11/10201B 
111102015 Merit, Luan Carlos Miranda Recomos Mummies 2.022.30 550.440.510.023.259 11/10/2018 

111100010 nweren Barbara Lulea Miranda Recurs. Rumen 558.921.000007.507 113102015 

31/10201e Taff' Hencinie Demo do Braeil  Despesas Financeira  e Elanmiaa 76.00 13.113 311100010. 

13/11/2018 Kalarill Danib Cesar remand..  Recursos  Human. 2022.50 591440.000.023.272 13/11.2018 

7 13/11/2010 Holerithinrcial Noyara Ellen Sudado  da  Silva  Recursos  Horne.. 1.724.58 560.440.000.023.598 131112018 

o 13/1112018 Holerith Luan Carlos Miranda ROLM'S. HUMBOOS 2:o2zuo 550.440.810.023.250 iaifirzois 

9 13/112010 Rolerilli Beitaie Luiza Miranda Rectums113.1mm 2.129.02 116.020 003.007.557  13/11/2018 

in 30/11121:113 Taiga Flare:aft  Barro  as Bras. DesPeies Finance,. barre/os 7E70 II III 70/11/20113 

11 11/12.2010 Holecith Danllo Ceur Fernandes Recurs. 1+1111011106 2.29335 5521.440.000.023.272 11/122010 

12 31/122011 HOT•011,POYCNO Wayara Ellen swat  da  sii. ftectin.Humanos 1.259,43 550.030.030.023.595 111120)10 

13 11/122013 HOledh-Pardal Lean Cork. Mizancla  Ressoes  Ks//eros 2260,35 550.440.510.023.259 1132/2018 

22018 Cole//s Beibara Luiza Miranda R..... Hum... 2.129.82 556.921.000.007557 11/122018 

.20120518 Nona um 	Pa. a, Cirurgice Olimpie Ere4 EPP Mat Hospilalar/O.p.Meclicamenioz 29.52 556.064000.001.735 21512/2015 

21112/2058 Tee/a Bano/da a...G do an..1 ono.as  nnani....,  a....... 76.00 13 112 2111232010 
24,00762  

Sod Mennucci/SP, 21 de Janeiro de 2019. 

RESPONSÁVEL: 

ri Cononio. ot.,  auxin°.  subverigAo na contribulqici 
ri contrato; central() de gesile; termo de parcerla,  etc  
II Mccialiciade,  au,  50 0100 dudIspensa c/ou Ines Isibiliciad 
(3.“) Ponta de  racemes:  federal ou estadual 

se lagal 



REPASSES AO TERCEIRO SETOR 
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Susanapolis/SP 
TIPO DE CONCESSÃO: (1) SUBVENÇÃO 

LEI AUTORIZADA: 989/2018 
OBJETIVO: Objetivando auxiliar na cobertura  don  paste* operacionais da entidade e proporcionar a 

população a Manuteção doa serviços essenciais e  PLOP  no MUnicipi0. 
EXERCICIO: 20113 
ENTIDADE BENEFECIARIA:Irmandade da Santa Casa !dose  Denis°  Comes" de  Sod  Mennucci 
CNPJ: 47.759.42810001-86 
ENDEREÇO E CEP: Rua Ma laia Alves de Lima. n°  522. Centro, CEP: 15 3130-000 
RESONSÁVEL PELA ENTIDADE: Alzira  Mips(  Cayres 
VALOR TOTAL RECEBIDO: 192.482,75 (  Genii)  e quarenta O dois Mil Quatrocentos e Oitenta e dois Reais e Setenta e  since  Centavos). 
ORIGEM DOS RECURSOSI /' Municipal 

DemONsTRATIv0 Dos REM/Rage ousPONIvels NO ExERCHI0 

DATA IMEVIsTA 
PARA  0 REPAsse 

121 

ved_OREs  
merinos pah/ DATA DO liteASSE NUMERD no LiocuMENTa DE eaterr0 vAL00E8ReeASSADO8 roll 

Deraratrel Se:Papa 07/02/2018 005585 3025829 
arroygole 4E26E08 27/022015 0%95/1  43.280,08 
27102/2018 2.085,51 27/022045 808421 1685,01 
14/0342018 eri.95am Rename 01700/1 2E1.050.00 
alearana 85E51 amaaraoio 01840/1 899.51 
zareEmer sn,auajt 20/c446115 07.208/1 33.429 78 

di SALO) 00 ExE Pico ANTERIOR 1ea05.74 

(Eh ageessESPOlariCes 60 r XERCiag 142.482,75 
(c)  RECEITAS Cosi  AeLICACOES FINANTRIRILS Dos kceAsses PupticOs 
MIREcEITAS  com  RECuasOs peoretige 
InTomDE RECURSos IMBLMoS (A + S. e -. re 154488.49 

In REcuR8os pacieviras Er ovosiueaçaosao GOVERN/Warn-AL 

(al TOTAL DE  RECURSOS  OISPONIVEIS No 62E961Mo15,  4) 54.480,49 

'''''17Cq---"••esardDo ll
Pet  

in  Data do 
Documento 

Especificação  OD  
Documento 
FisCal (I) 

Credor Nattueza da 
Despesa 

Resumidamente 
Valor (RS) APCH/DPC  DT COMP.  

27/11/2017 Note Fiscal - 149592-parcial Imagem Sistemas Médicos LTDA Material Hosatelar 1,552,97 10.201 02/01/2018 

2 17/11/2017 
Nota Fiscal. 704. 703. 702, 
711,707,705,709.698.  
701,700 713, 657,698, 708 

Lair  ESterlie Porto Alegre Ferreira Cope e Cozinha 1.435.61 
850.835 03/01/2018 

22)1112317 Recite, Nayara  Ellen  Sudario da Silva  Racemes Herman  6 s 802.15 550.440.510.023598 03/01/2018 
4 28/12/2017 Recibo Nayara  Ellen Sudan°  da Silva Recursos FILIfflanals 2.273.70 550.440.510.023.898 03/0112018 
5 03/01/2018 Holerith Nayara  Ellen Sudan°  da Silva Recursos Humanos 174,33 550.440.510.023.598 03/01/2018 
13 05/01/2018 Note Fiscal -2708 BIllomed  Motels  Hospalar LTDA  app  Material Hospaler 480.00 10.401 04/31/2018 
7 04/01/2018  Nola  Fiscal '208712 servirned Comercial LTDA Despesas Medicamentos 306.98 10.402 PP /2018 
8 10/11/2017  Oda  Fiscal- 313  Dine(  Berbesa Padaria  'MR  Coca e CoNnhe 319,50 850.853 05/0112018 
8 30/10/2017 Ma Fiscal' 6967 lapat-Laboratorio de Patologia Lida Outros Servips Terceiros 188.00 550.402.000.004.143 05/01/2018 

10 01/1202017 Nota Fiscal .813 Jo50 José Schlavuzzo .ME Outros Sersips Terodros 407,00 550.440.030.018101 05/01/2018 
11 18/12/2017 Fatura Telefônica Brasil  SA.  Outros ServigOSTercairos 645.31 10501 05/01/2018 
12 18/12/2017 Falura Telefônica Brasil S.A Outros Servips Tercefros 302,74 10.502 05/01/2018 
13 20V12/2017 Fatura  Clam  6/A  Calms  Servi os Terceiros 334.46 10.503 05/01/2018 
14 18/10/2017 Nas Fiscal .30 Claudio Dorningos Mareira Copa e Cozinha 160,00 850.838 08/01/2018 
15 18/11/2017  Nola  Fiscal -3814 ME Sud Materiaiss P/Construcão e Eletrica LTDA - ME Outros Serviços Torssims 288,51 1350.841 08/01/2018 
16 07/11/2317  Nola  Fiscal - 31 Claudio Domingos Moreira Cope o  Corinna  180.00 853.842 38/01/2018 
17 09/01/2010 ReCit0 José  Mariano  da Silva Ouires Serviyos Tercelros 1.203,00 850.095 09/01/2018 
18 08/11/2017 Note Fiscal - 60  Alex  Souza da Silva Outros Serviços Terceiros 611,03 850.836 13/01/2018 
19 03/01/2018  Nola  Fiscal '0864. parcial Reloponto ATA Comércio de Relógios de Ponto LTDA ME Outros Serviços Terceiros 287136 11.101 11/0112018 
20 31/01/2018 Tarifa Bancária Banco do Brasil Despesas Financeira e Bancarias 213.82 13.113 31/01/2018 
21 08/31/2018  Nola  Fiscal - 303  Opp°  de Urologla de Andradina S/C LTOA Despesas  Medicos  3.500,00 550,273.000.001.877 02/02/2018 
22 02/02/2018 Hderith Nayara  Ellen  SUdadi) de Silva Resumas Humanos 2.188.82 550.440.003 023.598 02/02/2018 
23 02/02/2318 Recibo-férias DanieO Aparecida Martins  Candid°  ReCtireOS Humanos 2,638,74 550.440.000.107.330 02/02/2018 
24 02/02/2018 Redbo-ferias Priscila  Marla  Gaspareth Malinelli Recursos Humanos 2.589,25 550440.000.107.128 02/02/2018 
25 02/02/2018 Holerilli Priscila Maria Gaspareth  Martinelli  Recursos  HMI-19110S 442,24 550.440.000.107.128 02/0202018 
26 02/02/2018 Holeritn  Jessica  RAMOS de Oliveira Recursos Humanos 4.002.78 550,440.510.023.246 02/02/2018 
27 02/32/20131 Holeigh  Karon°  de Jesus  Rapers  Recursos Humanos 1.525.06 550.440.510023.271 02/02/2018 
28 

-.. 
02/02/2018 Hoierith Heliege Hernandes Alvares Recursos Hurnmlos .626.95 550.686.000.108.216 32/02/2018 

: 02102/2018  Nola  Fiscal -41 Oco,l EiCEellaiaill Júnior- ME  Des  iesas Médicas 5_000,00 506,821,300,004,970 02/02/2018 
32/02/2010  Hal  PM Barbara Luisa Miranda Recursos Humanos 2.129,82 5513.921.000.007.567 02/0212018 31 06/12/2017 Fatura Companhia de Sanearnenlo Elasico do  Est  De $80 Paulo Outros Serviços Terceiros 594,44 20.201 02/3212018 32 18/01/2018 Falara Telersnioa Brasil S.A. Outros  Services  Terceiros 214.73 20202 02/02/2018 33 20/01/201e Fatura Claro S/A Outros Serviços Terceiros 441.85 20.203 02/02/231/3 

34 18/01/2018 FOura Telefônica Brasil S.A. Outros Servido Torreiras 577,08 20.204 32/02/2010 
35 13/12/2017  Nola  Fiscal -1490  Wan  M.  Garda  Sud Mennucci -ME  Malarial  de Consume 614.20 850 873 06/02/2018 

86 05/01/2018 

Nota Fiscal- 745.744240, 739, 
738, 742, 741. 743, 737. 736. 
733.734, 733. 732.731,730, 
729, 725. 726. 727,728, 729, 
723 722 721 720 719 718, 

Luiz Estenio Porto Alegre Ferreira Copa e CosInha 953,69 850.846 07/02/2018 

37 05/12/2017 NI cle Fiscal -32 Claudio Dominges Moreira Copa e Cozinhe 160,00 850.847 07/02/2018 

38 11/01/2012  Nola  Fiscal. 596, 595, 594, 593, 
592, 591. 598,599!  600, 601, Freitas F. Conde Ltda - ME Despesas Medicamentas 878.44 850 898 08/0212018 

39 19/12/2017 Note Fiscal-  On  882 Ales Souza da Silva Outros Serviços Turoeiras 651,00 850.849 08/02/2018 40 08/01/2015  Nola  Fiscal '3870 ME  Sad  materiais P/C0hStrUgão e Eletrica LTDA - ME Material de Con3U1110 156.00 850852 08/32/2318 41 08/12/2017 Nota Fiscal- 329 Dinel Barbosa Padaria - ME Copas Cozinha 303,50 850.850 08/02/2018 42 24/01/2018 Note Fiscal . 1521 Neuza M. Garcia  Sod  Mennucci - ME Material de Consumo 273,89 250.851 09/02/2018 43 03/02/2018 Boleto linagem Sidemas  Medicos  LTDA Material Hospitalar 831 77 20.901  
49 01/02/2018  Mon  Fiscal '7100 ReloPOnló ATA Comérsio dr,  Rolaisies  au iconic Arc,  no-  nuo 20.902 

am  a 

9/02,2018 cams/gm° rpm nlssel.2010500300306e5  Nudes  de  Rashid.* Randal  Lida Despesas  Medicos  2.000.00 21.601 6/0212018 48 24/08/2017  Nola  Fiscal 	177273- parcial .1 Faria  Dist. Prod.  Hig,  Prof.  LTDA Material Limpeza e Lavanderia 550.00 550.031.00P004.512 8/02/2018 
47 06/02/2018 Nota Fiscal- 308 Instilello de Urologia de Andradina S/C LTDA Despesas Médicas 3.500.00 

550273.000.001.677 8/02/2018 48 28/02720113 Holerith Nayara  Ellen  Sudario da Silva Recursos Humanos 21136.82 550.440.003.023.598 S/02/2018 49 28/02/2018 Holerilh Daniel° Aparecida Malins  Candid°  SoLiZa ReellMoS Humanos 1.882.91 550.440.000.107.038 2/02/2018  SO  28/02/2018 Hoferith  Jessica  Ramos de Oliveira Recursos Humanos 4.002,13 550.440:510.023.246 51 20/02/2018 Holerith Kaoana de Jesus Raotleto Recursos Humanos 1.526.19 550.440_510.023.271 
8/02/2018 
/02/2018 52 28/02/2018 Hcleriih Heliege Hernandes Alvares Recursos Humanos 2.626,95 5503386.000.108216 /02/2010 53 26/02/2018 Nora Fiscal- 327 Elaine Rapassi Cabral Barboza Eireli - ME Despesas Médicas 10.000.00 552.033000.108.852 8/02/2018 54 28/02/2018 Nota Fiscal- 45  Saul  Borenstain  Junior  - ME DespeSaS Médicas 5.000,00 556.931.000.004.970 /02/2018 58 28/02/2018 Hoierith Barbara Lulsa Miranda Recursos Humanos 2.129,82 558.921.000.007.567 28/02/20113 



56 	28/02/2018 Tanfa Bancaria Banco do Bras! 
57 2510112015  Nola  Fiscal-46777-parcial Noronha e Noronha Comercio Gases Ucla Material Hospitalar 333.59 30.101 01/03/2018 
50 29/01/2018  Nola  Fiscal 146054-parCial ononha e Noronha Carnal-ale Gases Ltda Material BoSpilalar 679,71 30.102 01/031201é 
59 11/02/2018  Nola  Fiscal- 46451- parcial  Morelia  e Noronha  Cameo's;  Gases Ltda  Motorist  Hospitalar 318.60 30.103 01/03/2018 
60 22/12/2017  Nola  Fiscal - 46001 646002 Noronha e Noronha Comercio Gases Lida  Malaria  HozBialar 171.94 30.104 01/03/2018 
81 	. 26112/2017 Nota Fiscal -23 Claudio Domingos Moreira Cope.° Cozinha . 150,00 850.853 05/03/2018 
62 02/02/2018 1-;"'x'4,€"' 

	5. 
 '3'4: u l; ° 1 u  • Urix ostento Porto Alegre Ferreira cope e Cozinha 1.494.04 850.876 05/03/2010 

63 08/01/2018  Nola  Fiscal -62  Alex  Souza da Silva Outros Servis Terceiros 788,00 850.855 05/03/2018 
84 15/02/2018 Nota Pis 	843 F de Freitas Garcia Chaverro-ME OulrOs ServiçosTerceiros 90,00 550974 08/032018 
65 17/01/2018 Note Fi 	-002,004 503, 597. Freitas 8. Conde Lida - ME Material Hosplialer 949,18 850.875 06/03/2018 
65 08/01/2018 Nota Fiscal - 345 Dinei Barbosa Podara - ME Copa e Cozinha 30750 859895 07/03M018 

67 07/03/2018 Nota Fiscal- 201700000000675 Mole° de Reabilitaçao  Bander  Ltda Despesas Médicas 2.000.00 
30.801 00/03/2018 

68 09/03/2010 Recibo João Carlos Rossignoli OulrOs  Sent 	Terceires 850.866 12/03/2318 
69 01/02/2018 Nota Fiscal - 171352-parcial Silva Comercial Hospitalar Despesa MedlcamentOs 540.00 553.370.000.965.528 14/03/2018 
70 16/03/2018 Grrf Cava Ecanomica Federal Fricar90 9.080,52 31.401 	i.  14/03/2018 
Zr 14/03/2018 Nota Fiscal -1411 PredoloCentabilidade LTDA 'Me Outros Serviços  Tamale's  1.160.00 850.887 15/03/2018 
72 15/03/2018 Roso/são Pr/soils  Moan  Gesparetti  Martinelli  Recursos Humanos 9.450.05 850.887 15/03/2015 
73 15/03/2018 Rescisão  Barrage  Hernandes Arvores Recursos Htellanos 11.658,13 250969 15/03/2018 
74 14/02/2018  Nola  Fiscal- 182 Simone Cardoso  Di  Condi Outros Serviços Terceiros 200,00 050.854 20/03/2018 
75 01/12/2017 Note Fiscal -7121 lapat-LabOratodo dePatolOgia Lida OUIrris SeivIccia Terceiros 72)00 550.401000004.143 22/03/2018 
78 09/02/2018 Nota Fiscal -47100- parcial Noronha e Noronha COMerCi0 Gases Lida  Malarial  Hospaalar 150.10 32.801 26/03/2018 
77 05/01/2018 Falem Companhia de Saneamento  Basic°  do  Est.  De  Sao  Paulo Outros ServKos Terceiros 674.80 32602 26103/2018 
78 06/03/2018  Nola  Fiscal - 312  institute  de Urologia de Andradina  SIC  LTDA Despesas Médicas 3.500,00 550.273.000.001.677 28/03/2018 
79 28/03/2018 HoIedth  Mayers Ellen  Sudarie  la  Silva Recurfies Humanos 2.347.43 550.440.009023_598 25/93/2018  
BO  28103/2018 Holerith  Jessica  Ramos  on  Oliveira  Rearms  Hurnanos 4.001.73 551440.519021248 28/032018 
81 26/03/2018 Holerith  '<canna  de Jesus Raqueto Recursos Humanos 2288.08 550,440.510,023271 20/03/2018 
02 T28/03/2018 Nota Fiscal -333 Elaine Rapassi Cabral Berboza  Eire°  - ME Despasas Madre/is 10.00900 552.833.000.108.852 28/03/2018 
83 27/03/2018 Nota Fiscal .48  Saul  Boreeslain Ac/br- ME 	 __ Despesas Médicas 5.000,00 556.921.001004.970 28/03/2018 
84 29/03/2018 Gins Secrelada da Receita Federal do Brasil Encargo 1908.62 32.801 28103/2015 
85 31/03/2010 Tarifa Bancada Banco do Brasil Despesas Finenceira e Bancanas 119,55 19.113 31/03/2018 

TOTAL eaear,==> 149/981,88 

(2) origem dos ecursos: federal esladual ou municipal. devendo  or  elaborado um Anexo para cada Conte de recurso. 
(3) Notas Fiscais e recibos. 
(4) No rol das despesas incluir I mbiam os gastos gue  nor  sHo classificados contabilmente corne despesas. Coma, por exemplo.  ecru  sigao de bens permanentes. 

to) mud_ DE  RECURSOS  oisoorilvEL NO EXERCICIO 
02" 	"'SAS  PACAS  no aXERCICIP Has 

Ita 	ASO  Plii WOO Nutt APLICAPOR - 1J -  vil  
04 VALOR  DEVOLVIDO  so CACAO  PÚBLICO  

al/ VALOR AtITORI2ADO  PARA  AP LICAÇÃO EXERCICIO SEGLONTE 	 45/581  

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da  Lot,  que a despesa relacionada, examinado pelo 
conselho fiscal. Comprovas exata aplicação dos recursos  re  ebidos  parson ens  indicadas, conforme  programs  de trabalho aprovado, proposto 
ao Orgeo Concessor 

Sod Mennucci/SP, 30 de abdI de 2018 

RESPONSÁVEL: 
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/7A.t.  
REPASSES AO TERCEIRO SETOR 

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 

ORGÃO CONCESSOR: Pra/ itura Municipal de Suzan/polia/SP 

TIPO DE CONCESSAO: (1) SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA: 989/2015 
OBJETIVO: Objetivando auxi iar na cobertura doa gastos operacionais da entidade e proporcionar a 

populaçAO a manuteçãO ClOs ervicos essenciais e saúde no Município. 
EXERCÍCIO: 2018 
ENTIDADE BENEFECIARIA: rmandade da Santa Casa "Jose  Benign  Gomes' de Sud MennuCCi 

CISPJ: 47.759.428/0001-86 

ENDEREÇO E CEP:  RUB  Ma rioo Alves de Lime, n' 522, Centro, CEP: 15360-000 

RESONSAVEL PELA ENTIDADE: Alzira Mies& Cayres 
VALOR TOTAL RECEBIDO: 71.915,29 (Setenta e UM Mil novecentos e quinze  Rags  e vinte e nove Centavos). 

ORIGEM DOS RECURSOS( 1: Municipal 
DEMONSTRATIVO DOS RECESSOS DISPONNEIS NO EXERCICIO 

DATA  PREVISTA  
PARA PARA  0  REPASSE  

(21  

soars  
PREVISTOS   (R5)  

SAIA  05 REPAZSE /Homo  rio  Demme/gm OE 080550080550 VALoRes REPASS/150S 1811 

1 nov2016 72402 I 71O4201a 0239011  728.92 

070E7013  metano  03.05201a mama 35.8E18,80 

it Naincia 3.701.00 I II05/2018 02427/I 2.700.00 

25/072016 30.755.50 ES/OS/20I/3 007011 20.755 59 

25105201B 090,92 230512010 03071/1 690 52 

25:05,201a TINA 25,0502018 07072/1  1.151,46 

YE  SALDO  DO EXERGICO ANTERIOR 4.524,61 

(E) REPASSES RE LlOOS No EXERCICIO 71.91.5.29 

OM 010110Es  com  ...AEU.: numcaums pus REEEssEs Elii3LI000 

lot  RECEITAS  °Om  RECURSOS  PROMOS 
(E}ToTAL OE  RECURSOS  PUELICOS (A E BE C + 01 76.439.90 

ID acmgmots PROP 	 0 NAGGEIVERWAENTAI 

161E . 	RECURSOS  0 a 	iVEIS I/O EXERCICIO I.E. • a) EE•430.00  

Item Data do 
Documento 

Especificação do 
Documento 
Fiscal (3) 

Credo!  Natureza de 
DeSpesa 	 Valor (I55) 

Resurtlidaniente  
11*CH/DPC DT COMP 

20/0312018 Fatura Claro S/A Cadres Ser/Nos  Terceiros 	 325.52 40.201 02/04/2018 

2 18/03/2018 Fatura Telefônica Brasil S.A. Outré/5 ser/Nos Terceiros 	 580,48 40.202 02/04/2018 

18/03/2018 Fatuf a TeleMnica Brasil SA.  Outros ServIdos Terceiros 	 184,59 40.203 02/04/2018 

4 02/02/2018 Nola Fiscal - Tel  Luiz  Estenio Pogo Alegre Ferreira Copa e Cozinha 	 660.29 850.858 05/04/2018 

5 24101/2018 Nota Fiscal - 36 ClaudlO Domingos Moreira Capa e cozinha 	 160,00 050.1361 05/04/2018 

06104/2018  Nota Fiscal - 201800000000085 Núcleo  de Rash 	50 Kandel LTDA  Despesas Médicas 	 2 000.00 
40.601 08/0412018 

06102/2018 Nola Fiscal - 348  Diem  Barbosa Padaria 	ME Copa e Cuzinha 	 300.50 850.880 06/04/2018 

15/02/2018 Nota Fiscal. 3940 M E Sod Material/. ter Construeão e  Eletricidade  LTDA ME Material de Consume 	 146.50 850 859 16/04/2018 

31/05/2017 Nota Fiscal/ 2943 Guizzo  Controls  de Vetores e Pragas Eirell - EPP Outros Serviços Terceiros 	 670,00 550.411.000.031.373 24/04/2018 

10 30/04/2018 Tanfa Bancaria  Banco do Brasil Despesas Financeira e Bancarias 	 106.05 13.112 30/04/2010 

11 11/04/2018 Nola Fiscal '317 Institute  de Urologia de Andradlna S/C LTDA Despesas  Medicos 	 3.500,00 550.273.000.001 677 07/05/2018 

12 07/05/2018 Holentn-parcial Neyara  Ellen  mudaria da Silva  Recursos Humanos 	 362,24 550.440.000.023.598 07/05/2018 

13 07/05/2018 HOlarilh Doable  Aparecida  Martins Candldo de Souza Recursos Humanos 	 927,12 550.440.000.107 038 07/05/2018 

14 07/05/2015 Holerith Jessica Ramos de Oliveira Recursos Humanos 	 6.251,73 550 440 510,023.246 07/05/2018 

15 07/05/2010 Holenth HaOane de Jesus REICluelill Rectums  Humanos 	 1628J 9 550.440.510.023,271 07/05/2018 

16 23/04/2018 Nota Fiscal - 340 Elaine Rapassi Cabral Barboza Eirell - ME Despesas Médicas 	 10.000,00 552.530.000 108.852 07/05/2010 

17 07/05/2018 Nota Fiscal - 50 Saul Elorenstain Jénior - ME Despesas Médicas 	 5.000,00 556.921.000,004.970 07/05/2018 

18 18/04/2018 Fatura TelefitniCa Brasil S.A.  Drafts Seolgos  Terceiros 	 202.48 50.701 07/052018 

19 1W042018 Fatima  Teleftinicu Brasil S A.  Outros Serviços Terceiros 	 55739 50.702 07105/2018 

20 20104/2016 Fatura Claro SIA DADA Serviços Terceiros 	 335,24 50.703 07/05/2018 

21 05/02/2018 Fatura  Companhia  de  Saneamento  Basic° do Est De 000 Paulo Outros Seoicos Terceiros 	 572.96 50.704 07/05/2018 

22 12/02/2018 Nola Fiscal-38 e 40  Claudio Domingos Moreira Cep e  cozinha 	 320.00 8501375 08/05/2018 

23 03/04/2018 

Nota Fiscal-849, 851, 847, 836. 
835. 842, 034. 833. 832, 831, 
830. 829, 841, 840, 839, 038, 
837, 848. 846, 645, 844 e 843  

Luiz EsHnlo Porto Alegre Ferreira Copa e Cozinha 	 0.447,16 850.872 09/05/2018 

19'030010 Nola Fiscal - 1022  FarniaCia Brasilia Sad Mennucci  LIDA  ME Mata/el Hospitalar 	 478.80 850.869 09105/2015 

05/03/2018 Nota FLSCal - 371 Dine!  Barbosa Padaria - ME Copa  e Comae 	 230,50 850.870 09/05/2018 

26 05/0212018 
Neta Fiscal - 626. 634, 224,624 
e 625 

Freitas & Conde Lida - ME Material Hospitalar 	 439,32 850.871 09/05/2018 

27 15/03/2018 Nota Fiscal - 3983 M E Sad Materials p/ Construoio e Eletdcidade LTDA ME Material de Consume 	 414,00 850 880 09/05/2018 

28 03102/2018 Nota Fiscal- 04 Alex Souza  da  Silva Outros Serviços Terceiras 	 864,00 850.570 10/0512018 

29 19/02/2018 NOta Fiscal - 185 e 186 Simone Cardoso DI Conch Material de Consumo 	 207.00 850.064 11/0512018 

30 08/02/2018 Nola FLSCal - 184941-parcial J Feria Dist Prod. Hig. Prot LTDA Materiel  Limpeza  e Lavandena 	 1350.00 550.031.000.004.512 17/05/2018 

31 07/05/2010 Nota Fiscal • 130 Fernando NaSSar Ferreira Despesas Médicas 	 28505 551.481.000 006 898 17/05/2015 

32 07/05/2018 Recibo  Marcos Cesar Cap/in Despesas Médicas 	 300.00 555.921.000.003 838 17/05/2018 

33 07/05/2015 Nola Fiscal -SI  Saul Borenstain Junior- ME Despesas  Merlins 	 1.400.00 556 921.000.004.970 17/05/2018 

34 22/05/2018  Nola Floral - 201800000000899 Nude° de Reabil 	0 PandelLtda Despesas Médicas 	 2.000.00 52.301 23/052018 

35 25/05/2008 Holeran-parcial Nayara Ellen Sudario  da  Silva ReCtlilaos FlunianOS 	 46224 550.440.000.023.508 25/05/2018 

36 25/05/2018 Holenth Daniele Aparecida Martins Candido Souza  Racemes  Humanos 	 3.323.75 550.440 000 107.038 25/05/2018 

37 25/05/2018 Holerith Jessica Rarnin de Oliveira ReCurSOS HUmanOS 	 0556,52 550.440.510.023.246 25/05/2018 

38 2E05/2018 Holedth Kaoane de Jesus Raquel° Recursos HUnitillOS 	 1.526.19 550.440.510.023.271 25/05/2018 

39 23/05/2016 Note Fiscal 347 Elaine Rapassi Cabral Barboza Eire!'- ME Oespesas medicas 	 10.000,00 552.835000108.852 25/05/2018 

40 25/05/2018 Weld Fiscal - 53 Saul Borenstam Junior - ME Despesas Médicas 	 5 000,00 5513921.000.034.070 25/05/2018 

41 23104/2018 Dad  Becrelana da Receita Federal do Brasil Imposto 	 250,00 52.501 25/05/2018 

42 02/04/2010 Nota Fiscal- 7738  lagabLaboratedo de  Patologia  LEN Outros Serviços Terceiros 	 720,00 550.402.000 004 143 28/05/2018 

45 28/0512018 Nola Fiscal- 201 8M0M000702 Neale° de  Reabilitação  Kandel LTDA Despesas Medicas 	 1000,00  52.801 28/05/2018 

44 07/03E201B FatUra companhia de saneamento  Basic°  do Bal. De elo Paulo Outros serviEes Temefros 	 C15.81 82.802 28105/2018 

45 18/05/2018 Fat  ura TeleMnica BraSII S.A. Outros Serviços Terceiros 	 559,03 52.203 28/05/2018 
46 ' 	18/05/2018 Fatura Telettinica Brasil S A. Outros Serviços Terceiros 	 253,0 52.004 28/05/2018 

47 20/05/2018 Fatura Clam 3/A  Outros Serviços Terceiros 	 301,32 52.805 28/05/2015 

48 15/0512018 Nola Fiscal - 4920  Paulo Henrique Fumagaill - EPP Maioral de Consumo 	 59,00 850.1363 29/05/2018 
49 28/03/2018 Nota FiaCal -753 Bela  Morada  Mat p/ ConstrITDA ME Material de Consunio 	 314,70 850.884 29/05/2018 
50 22/03/2015 Nota Fiscal .43 e 46  Claudio Domingos Moreira  Copa e Cozinha 	 320 00 850.802 30/05/2018 
51 11/03/2018 Nola Fiscal - 65 Alex Souza  da  Silva Outros Serviços Terceiros 	 540,00 850.881 30/0562018 
52 02/04/2018 Nola Fiscal- 378 Dinei Barbosa Padarla - ME Copa e Cozinha 	 275,00 050.882 30/05/2018 
53 07/05/2018 Nola Fiscal- 883 e 850 Luiz Estanho Porto Alegre Ferreira Copa e Cozinha 	 1.234,75 850/883 30/05/2018 

31/05/2018  Tanta Banceria  Banco do Brasil  Despesas Financeira e Bancarias  13200  31/05/2018 



si) 	ye, 

Conselho  Fist: 

Carlos Alegre Oerdeira 

Carlos Robe 

Vicente Solfa  

55 2E003/2018 Nota Fiscal- 40 e 41 Regina dos Santos - ME Despesas Medicamentos 240.60 850.835 01/06/2018 

56 11104/2018 61018 Fiscal- 46 Regina dos Santos - ME Despesas Medicamentos 52,00 850.577 07/08/2018 

57 26/06/2018  Nola  Fiscal- 3154 Biliomed Material Hospitalar LIDA EPP Material Hospitalar 509,08 82.701 27/06/2018 

58 30106/2016 Tarifa Banceria ABACO do BrdSil Despesas Financeira e EsallCallaS 125,30 13.113 30/06/2018 

TOTAL 	> 76.160,94 

Auxilio, subvenção ou contribuição.  
(2) °doom  dos °curses: federal, estadual  on  municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cede foste de recurso 

(3) Notas FISCai e  red...  
(4) Na rol das d spesas incluir lambem os gastos que  nee  soo classificados conta dimanes  coins  despesas, como, per  example  aciu we'sde bens permanentes. 

(Cl TOTAL UE RECURSOS DISPOOVEL NO EXERCICIO 

(M DESPESAS Passe NO eoeectcio (. mimes 

(lg RECURSO PO  mice Nee  Artie/MO  LE -Id-  PA 
(1) VALOR DEVOLVIDO AO 6RGAOPOBLICO 

IV) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE 211.06 

Declaramos. na  qualidade de responsaveiS pela entidade supra epigrafada, sob aS 'Pena da Lei, que a despesa reladonada, examinada peto 

conselho fiscal, comprova a  meats  aplicação  MPS  recursos  re abides  para os fins indiCadOS, conforme programa de trabalho aprovado, proposto 

ao Orge0 Goncessor 

Sod Mennucci/SP, 31 de  Julho  de 2018  

RESPONSAVEL: 

) 	  



REPASSES AO TERCEIRO SETOR 
'Meet:Sri 	 DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 

ORGIO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de SUzarapolis/SP 

TIPO DE CONCESSÃO: (1) SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA: 989/2018 
OBJETIVO: Objetivando auxiliar na Cobertura dos  added  operacionais da entidade e proporcionar a 

população a Manuteçao dos serviços essenciais e Saúde no Municiplo. 
EXERCICIO: 2018 
ENTIDADE BENEFECIARIA: Irmandade da Santa Casa "Jose Benig0  Cornea"  de Sud MennUCCi 

CNPJ: 47.759.428/0001-86 
ENDEREÇO E CEP: Rua Ma rido  Alyea  de 1-1691a, n°  522, Centro, CEP: 15980-000 

RESONSAVEL PELA ENTIDADE: Alzira Miessi Cayres 
VALOR TOTAL RECEBIDO: 104.757,27 (Canto e quatro mil Setecentos e cinquenta e Sete redis e Vinte e sete canta os). 

• ' 
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NOEXERCRIO 

CIAT8PREVISTA 
PARA 0 REPASSE 

121 

VALORES 
PREVISTOS IRS1 

DATA 00 REPASSE injmeao DO  DOCUMENT° OE  cobras VALORES REPASS4003101 

0307/2018  touts  0620772018 03.7730 690,52 

0310712018 03/070/16 0377411 28934,59 

1770712015 72a,tO 17107/2018 0442311 720,10  

transom  24.08905 17/0792010 044241 24.039 85 

1443/2018 14905/2018 05339/1 856.86 

20050010 943.10 2708/2018  dream  9143.60 

27018/2018 27/0892010 00501/1 2,416,52 

12/0R/2018 10355.10 12/09/2010 0578411 13.655.30 

21109/2010 10.655 30 21/009201B 0616011 10.555.30 

MI0992018 1539087 211090018 061701 13,39317 

21,061/2018 I,t5t,d5 21/0942018 061701 1,1 51 46 

(A) SALDO 180 5/ARMCO ANTERIOR 256186 

MORPROSSES POBLICOS NOEXERGICIO 104.75727 
01 RECE1TAS  COS  mummenS f inANCEIRM DOS REPASSESPORROS 

(099m 	CO 	ECUR000 ROPRIAS 
9 DE RECURS02 PÚBLICOS (A • 8,  C •  DI  100.1216.23 

(F) RECURSOS P RÓPRIOS  OA  ORGANIZAMM eAo 	ONOMOrITAL  

(G) TOTAL  OE  RECURSOS DISPONIVES NO EXERCICIO tE -• F) 106.01623 

Item Data do 
Documents)  

Especificação MS 
Documento 
Fiscal (3) 

Credos Natureza da  
Despesa 

ReSUMidamente 
Valor (R$) N1CH/DPC  OT COMP,  

02/07/2018  NOM  Fiscal- 1916 Telnet Sisternas e Comunicações LTDA - EIRELI - ME  Oases Straws  Te  calms  160.00 70.301 03/07/2018 

04/07/2018 Hole/IS-parcial Hayara  Ellen  sudario da Silva ReGUMOS Humanos 482.24 550.440.000.023.590 04/07/2010 
04/07/2018  Holman  Daniele ApareGida Ma911118 R8119100 SOUZA RaCIRSCS NUIllallOS 2.186,82 550.440.000.107.038 04/07/2018 
04/07/2018 Holerith  Jessica  Ramos de Oliveira Recursos Humanos 3.263.80 550.440.510.023,246 04/0712018 
04/07/2018 Recrbo-ferias 411811 Cedes Miranda Recursos Burnam's 2.477,25 550.440.510.023 259 04/07/2018 
04/07/2018  Boland  Kaoane de Jesus Raqueta ReCUMOS 1109001105 1.528,19 550.440,510.023.271 04 0 	0 3 
29/06/2018 Neta Fiscal -250 Elaine Rapassr Cabral Barboza Eireli 'ME Despesas Medicas 10.000,00 552.833900108.852 04/0 /20 8 
30/05/2010 Recibo  Unnamed  Com. E Importaçao LTDA Despesas Carledo 489,23 850.888 0 0 20 8 

30a4/2010 NO13 Fiscal- 7862 lapat.LaboraloPo de Palologia Ltda Outros  Send an  Terceiros 312,00 559402.000.004.143 0 07 0 8 
18/06/2018 Fatura Telefônica Brasil S.A. Outras Servigos  Tamales  602,54 70.501 0 0 	0 8 

11 18/06/2018 MitUffi TelefOnica 810511 S.A. Outros Serviços Terceiros 295.55 70.502 05 0 	20 /3 
12 06/04/2218 Fatura companhia de Saneamento  Basic°  do cot. Desse Paulo Outros  Services  TereareS 743,91 70.503 05 07 20 8 
13 20106/2018 Fatura  Glom  e/A  OMAN  Se/v(0M Terceiras 325:416 l0.504 os/allools 

14 05/07/2018 Nota Fiscal- 201800000000716 Nocleo de Reabilitacao Kandel Ltda Despesas  Means  2.000,00 70.601 060 	0 a 

15 18/06/2010  Nola  Fiscal-914 e915  Lutz  E te io Porto Atopro Feitios Capte Cozinha 911,39 850.905 0 07 0 8 
113 05/07/2018  Nola  Fiscal '8222 Reloponto Ata  Cameral°  de relógios de ponto EIRELI Outros  Services  Terceiros 286,20 71.001 0/0 	0 8 
17 14/05/2018 Rota Fincai -4056  MP Sod  Matelais p/ construçao e eletricidade LTDA-ME Material de Consumo 636,80 850.890 07 	0 8 
10 15/05/2018  Nola  Fiscal -4n Claudio Domingas Moreira COpa e COzirilm 160,00 850.903 0 	0 0 
19 02/05/2018 Nota Fiscal - 402 Dinei RaMOSa Fadaria-ME Copa e Cozinha 235,50 850.901 12/0 	0 8 
20 29/05/2018 Nota Fiscal '2607  Inez  Elas/co  Soils Seri  Mennucd - ME Matelal de Consume 02,00 050.902 0 	0 0 
21 06/04/21318  Nola  Fiscal-1M  Alex  Souza da Silva Outros  Services  Terceiras 805,00 850.892 0 20 8 

22 05/0692018  
Nota Fiscal-673.671, 670,672, 
668. 669, 667, 666, 665. 

MAIMS  6. Conde Lida 'MS Material 41080/68184 480.60 850.904 13/07128/n  

12 25/0712018 HOlerith Dantele ApareCIda  Marlins Candid°  3002a Recursos Humanos 218E82 550.440.000.107.038 07/ 0 8 

24 25/07/2018 Holedth  Jessica Ramon  de Oliveira RecursOs Humanos 310529 550A40.510.023.245 2 07 0 8 
25 25/07/2018 HOlefith Kesane de Jesus RaCilletie ReCIRSOS Humanos 1.528,19 550.440.510 023.271 2510712t18 

26 17/07/2018  Nola  Fiscal - 359 Elaine Rapassi Cabral G0900.221 Eirell - ME Despesas Medicas 10.000,00 552.833.000.108.852 25/07/2010 

27 27/06/2018 Nota Fiscal -1022406 RCIAMCMI Ginagia RieldarellSe LTDA Despesas Medicamentos 1 200,00 72.501 07 0 8 
28 15/05/2018 Nota Fiscal -177820 Ativa Comercio Hospitalar LTDA Despesas medIcamentes 050,21 553.370.000.066926 6 0 	0 8 
29 06/06/2010 NOta Fiscal - 1 789135-MIAMI  Alisa Comercie Hospitalar LTDA Despesas Medicamentos 1.382.00 553,270,000.006,826 0 	0 8 
30 08/092018 Fatura Companhia de Saneamento  Basic°  do  Out.  De  Ski  Petila  WOOS  50P4905 Tanoeiros 788,99 72.601 20/07/2018  
31 14/0512018  Nola  Fiscal - 188 Simone Cardoso  DI  00001 Outros  Sera on  TeltellaS 120,00 850 891 27 07/20 8 
32 20/07/2018 Fatura Claro S/A Outros Servi os Terceiros aTIEln 0 0 20 8  
33 18/07/2018 Fatima TelettilliCa Brasil  SA Cams  Serviços Terceiras 540,67 79002 0/1) /20 6 
34 18/07/2018 Fatura TeleMnica Brasil S A. 011005 REPAIOM SINCIMOS 25918 73.000 0 0 	018 
35 31/07/2018 Tadfa Bancáda dallGO CIO 1(110511 Des•esas Flnanceira e Bancarlas 100,40 13.113 0 	0 8 
36 01/08/2018  ROM.  Fiscal '8013 lapat-Laboratorto de Patologla Lida OUtrOS SeNicOS TerceirOS 648.00 550,402,000.004.143 0 /08/20 8 
37 10/0712018 Nota Fiscal -1024 Aguinalda José da Silva X Cia LTDA - ME Outros  Send  is Terceiros 37E100 850.886 5210t12018 

38 03108/2018  Nola  Fiscal -201002000000725 Ilôdeo de Reabilitação  Kariba  LTDA Despesas Médicas 2.000,00 81 501 
08 0 8 

39 28/08/2018 NOI8 Fiscal -50710 Noronha e Noronha Com. De  Canon  LTDA Material Hospitalar 46816 81,701 06 0 8 
40 27/08/2018 Holeith  Neaps Ellen Sudan° Pe Sava  ReICMGOS  Human.  1.136.93 550.440.000.023,598 00 20 8 
41 27/08/2018 Hole/IS Daniele Aparedda MaPins candido Souza Recursos Humanos 2.19921 559449000.107.038 2 08/ 0 8 
42  
43 

y
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 Jessica  Remando Oliveira ReCurSOS HunianOS 3.740.03 550.440.510.023.246 2 08/20 8 H
h

o
o
la
t
ipl

u
n
i 
 

Rastos ao mnaa ti nqoetu  nocuous Human.  1,708,10 50 0,440,510,000,071 0 0 	0 0 
44 27/08/2016 Holerith Barbara Luisa Miranda Recursos 1-1070008 1.098,80 558.921.000.007.567 7/08 	0 8 
45 14106/2010 Nota Fiscal - 190309 - parcial J. Faria MM.  Prod.  Hig.  Pro( 	IDA Despesas Limpeza e lavandena 5853.25 03,001 30/06 	0 5 
46 31/00/2018 Tarifa Bancaria 139191C0 do RfaSil Despesas Financeira e Bancarias 73.60 13.113 OS 20 8 
47 04/09/2018 Nota Fiscal - 23142 - parcial Oqaipeio Com  On  Mal.  Medicos  Hospitalares LTDA Material Hospitalar 303,50 90.601 00/08/2015 
48 17/10/2018  Nola  Fiscal -184 GelIdalaa Ferreira Santos ME Material de Consumo 319.99 90.602 06 09 0 8 
49 06/00/2018  Nola  GiStal -8874 Reloponto Ata comarca de relemos de ponto EIRELI Outros Serviços Terceiros 286,20 91.101 /09 	0 8 
50 20/08/2018 Nota Fiscal -305 Elaine Ra assi Cabral Barboza  hirer-  ME Despesas Médicas 10.000.00 552.833.000.108.852 09 0 8 
51 16/00/2018  Fated  Teletenica Brasil  SA.  Outros Serviços Terceiros 342,74 91.301 13/0512010 
52 18/08/2018 Fatura Teletanica Brasil S.A. Outros Serviços.  Retakes  638,80 91.302 13/09/2018 
53 20/08/2010 ERMA  Clam  S/A Outros  Sera  os Terceiros 325,72 91,303 /09 20 8 

10/07/2018  	  Cohn  e  Omaha  IMICIII1.117 7/03/2018  
55 /04/2010 Nota Fiscal -On Alex  Souza devi/co Dana Soo 	Terceiros 739,00 	000.020 7/00(2018 
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56 10/08/2018  Nola  Fiscal - 1079 Fannacia  Brasilia Sod  Mennucci LTDA ME Despesas medicamentos 17478 950,057 17/002018 

57 27107/2018 Note Fiscal -4230 ME Sua Materiais pl constrt040 e eletricidade LTDA-ME Material de Consumo 558.20 60E926 18/09/2018 

50 12/07/2018 Nota  re 	SO  Claudio  Mangos  Moreira C203.e Cdzinha 160,00 850.927 19/09/2018 

59 28/0612018 Nota Fiscal -191 e 193 Simone Cardoso  Di Conch  0utro serviços TerCeinas 380.00 850.929 20/09/2018 

60 24109/2018 Holenro Nayara  Ellen  Sudario da Silva Receosos Humanos 262.44 550 440 000 023.598 24/0912018 

81 24/09/2018 Holerith  Daniels  Aparecida  Marlins Candid°  Souza  Recurs  tis Humanos 2.199.21 550.440000.107.038 24/002018 

62 24/09/2015 Holes/Oh  Jessica  Ramos  (le  Oliveira Recursos Humanos 4.078,18 550.440.510E23.246 24/09/2018 

53 24/09/2018 Holerith Kaoarle de Jesus Raquete Resumes Hurnanos 1.528.19 550.440.510.023.271 24109/2018 

64 24/09/2018 Recibo Santa Casa de Misericórdia  Doctor  Oswaldo Siqueira  Lyre  material Hospitalar 218.00 551.481.000.040.032 24/09/2018 

55 14109/2018  Nola  Fiscal - 371 Elaine Rapassi Cabral Barboza Eireli - ME Despesas Médicas 10.000,00 082.833.000.108,852 24/09/2018 

66 18/07/2018 Nota Fiscal -79574- parcial SoquiMica Laboratórios LTDA Despesas Medicamentos 448,84 92.401 24/09/2018 

67 26/0912018 Recibo Humberto de Souza Outros serviços Terceiras 1 200,00 850.896 213/09/2018 

68 23/08/2018  Nola  Fiscal - 52318 - parcial Noronha e Noronha Coe. De Gases LTDA Material Hospitalar 774,00 92.501 26409/2018 

69 17/08/2018  We  Fiscal .02152 - parcial Noronha e Noronha Com. De Gases LTDA Material Hospitalar 251,00 92.602 28/09/2018 

70 09108/2018  Nola  Fiscal - 51594 - parcial Noronha e Noronha Com. De Gases LTDA Material Hospitalar 349.50 92.603 26/09/2010 

71 02/00/2018  Nola  Fiscal .51886 - parmal Noronha e Noronha  Corn.  De Gases LTDA Material Hospitelar 106,52 92.604 26/09/2618 

72 24/07/2018 Nela Fiscal -052159- parcial  Alive  Comercio Hospitalar LTDA Despesas Medicamentos 938.75 653.370.000.058.926 27/09/2015 

73 120090019  Nola  Fiscal .1024  Wiz  ESterli0 Porto Alegre Ferreira Copa e Cozinha 1.159,45 556.921_000.008.585 27/002018 

74 30/09/2018 Tanta Bancada Banco do Brasil Despesas Financeira e Bancarias 92,40 13 113 30/09/2018 

TOTAL cseics==> 103.580,86 

Auxílio subvenção ou cont tbuloo.  
(2)Ongem dos recursos: federal eStederli  OF  Municipal, devendo er elabarado um Anexo para cada Mate de recurso. 

(3) Natas FiSfeliS e recibos. 

00 No rol  das desPesas  ;nailer  t mbém as 9rolos  qua  nao são cia  sifidos 	abilMeele trome despesas.  comae  Per essiMPlo. aches 
 

ode ISSFS permanentes. 

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei. que a despesa reladonada, examinada pelo 

conseho fiscal comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados,  Goof-cm-le programs  cN  Sabath°  afxoyado, ProlÁssla 

ao Ofgão Concessor 

Sud Mennucci/SP, 31 de Outubro de 2018 



REPASSES AO TERCEIRO SETOR 
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 

ORO/ÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de SuzanapOlis/SP 

'PIPO DE CONCESSÃO: (1) SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA: 989/2018 
OBJETIVO: Objetivando auxiliar na cobertura (JOS gastos operacionais da entidade e proporcionar a 

população a manuteção dos serviços essenciais e saúde no Município. 
EXERCICIO: 2018 
ENTIDADE BENEFECIARIA: Irmandade da Santa Casa "José  Ben&  GOmes°  de Sud Mennucci 

CNPJ: 47359.428/0001-86 
ENDEREÇO E CEP: Rua Mauricio Alves de Linia, n° 522, Centro, CEP: 15.360-000 

RESONSAVEL PELA ENTIDADE: Atzfra Miessi Cayres 
VALOR TOTAL RECEBIDO: 89.256,74 ( Oitenta e nove mil Duzentos e cinquenta e seis  facia  e Setenta e quarto centavos). 

ORIGEM DOS RECURSOS(2): MuniMpal to 
DENIGNSTRATIvo  Oros  RECURsos oispoNNEIS No ExEROldio 

teS 

--ss,............ 

BOfige) 

DATA unaware 
PARA 0 RepAsse 

121 

VALORES 
RIREVISTcrs  (RP  

DATA Do nonA5s6  wawa°  ao DoCUmmiTo  oz  oRtoiTO vALciriTesuRRASSADas Rd/ 

onorzols losnens iniarsia OSESSI 10.655,30 

10)107111  lamer  ionordOle 011161  13.393,07 

10/100/08  I 151,00 10,102010 0161711 1.151.46 

12/11/1111  1.151.46 2/I  tools  07035/1 1.151,46 

121110010 12.61700 021110110 07726/1 12.617,28 

13/02015 10.855.30 13111,2010 07727/1 10.655,30 

07,1712016 3.25307 070isset8 0041311 3.253.07 

10/120010 15055.90 10112/2018  swan  10.85530 

1012,2018 1v134.43 00,12,2111 004151  16.134,43 

17/12,2015 0.500.0?>  miners  55173/I1 . 9.590612 

181551.00 DO EXERcico ANTERIOR  
I Ã25,37 

OR  RERASsEs ROBLICOS NO EAERCI 10 09.250,74 

(ORE/Eros COMAPLICAdóES Fit...BEIRA! Ws 000955ts POOLICOS 

(01 ROCEI  TAO  coo 050 URSOS FRondos 
TAL  of  REcilimos Rusucos I To+ c-  •  of  04612.11  

IF)  RECuRsos RROPRios DA ORGArszAgAs RAOGovERNAmERTAL F

(  G)TOTAL DE RECURSOS 515700IVEla NO EXERC too rs ,11 nm592.ii 

Item Data do 
Document,  

Especificação do  
Documento 
Fiscal (3) 

Grader  Natureza da  
Despesa 

ReSuMIdamente 
Valor (R$) N.CH/DPC  DT COMP.  

00/08/2016 Nota FisCal- 161985 - parsial 	Imagers  Sistemas  Medicos  LTDA Material Hospitalar 1.298.67 100.301 03/1012010 

31/0812018 Rota Fiscal - 5552 	 lapat.Laboratorio de Patologia Ltda Outros Serviços Terceiros 216,00 550.402000.004.143 11/10/2018 

11/10/2018 Hoterittl-parclal Nayara  Ellen  Andado da Silva Recursds HUMan05 462,24 550.440.000.023.598 11/10/2018 

4 11/10/2018 Holenth Daniel° Aparecida  Marlins Candid°  Souza Recursos  Humans  2.199,21 5E0.440.000.107.038 11/10/201 n 

11 /10/2018 Hole/ills  Jessica  Ramos de Oliveira Recursos Humanos 4.013,49 550.440,510.023.246 11/10/201T 

6 11/10/2018 Holerith Banana. de Jesus Raquel° Recursos Humanos 1.528.19 550.440.510.023.271 11/10/20113 

7 18/09/2010 Fatura TelefónIca Brasil S.A. Outros Serviços Terceiros 343,91 101.101 11/10/2018 

a 27/0712018 Fatura Compannie de Saneamento Básico do  Est.  De  SAD  Paulo Outros Servidos Terceiros 481,53 10-1.102 11/10/2018 

9 18/09/2018  Fakirs  Telethnina Brasil S.A. Oodros'Serviçon Terceiros 558,11 111.143 11/10/2018 

10 20/09/2018 n1010 Claro S/A  OMB*  Serviços Terceiros 328,67 101.104 11/10/2018 

11 11/10/2018  Nola  Fiscal ,377 Elaine Rapassi Cabral Barboza 8/reli - ME Despesas Medicas 10.000.00 552.833.000.108.852 15/10/2018 

12 12/09/2018 Nota Fiscal -1020,1023,1022 Luiz Esteni0 Porto Alegre Ferreira Copa e Cominha 979.81 850.895 16/10/2018 

13 28/09/2018 Nota Fiscal -772 Laboratório de An/lines ClInicas Trianalisa Outros ServIços Terceiros 50,00 550.440000.019.101 10/10/2018 

14 05/00/2018 Nota Fiscal -746 Laboratório de Anállses  Chu-tides  Trianalise Outros Serviços Terceiros 350,00 550.440.000.010.101 113/10/2018 

15 03/09/2018  Nola  Fiscal-193849-parcial J  Facia  Distribuidora de PrOdUlos de Hig. Despesas Lirnpeza e lavanderia 850,22 101.501 18/1W20113 

16 03/07/2018  Nola  Fiscal -89  Alex  Souza da Silva Outros Serviços Torreiras 892,00 850.900 17/10/2018 

17 13/08/2018 Nota Fiscal -431 Dinei Barbosa Padaria -ME Cope e Cozinha 290,00 850.898 18/10/2018 

18 10/08/2018 Nota rlsral ' 52 Claudio Domingos Morelra Coda e cozinha 160.00 850.899 18/10/2018 

19 14/08/2018  Nola  Fiscal '196. 105 e 194 Simone Cardoso  Di  Condi Outros  Smudges  Terceiros 454.00 650.897 18/10/2015 

20 25/00/2018 Nata Fiscal '107 AparecIda de Fatima Nunes Matedal de COnSum0 100,00 850.912 19/10/2018 

21 09/08/2018 Nota Fiscal-790 Bela Morada  Mat.  p/ Constr. LTDA ME Material de Consumo 283.20 860.894 22/10/2018 

22 03/1012018 Nota Fiscal -8882 Reloponto Ata Comércio de relógios de ponto EIRELI Outros Serviços Terceiros 288,20 102.201 22/1012018 

23 11/10/2018  Nola  Fiscal . 44 -  darnel 'snare Diaz  Heirera -ME Despesas Médicas 20,00 852.851 24/10/2018 

24 24107/20118  Nola  Fiscal- 11458-parcial Allta Distribuidora de  Arms-intros  e Embalagens Eireli Material de Consumo 450,00 102.601 26/10/2018 

25 31/1012018 Tarifa Bancada Banco do BrASil Despesas  Fs-mimes e Bancarias 92,40 13.113 31/10/2018 

20 05/11/2018  Nola  Fiscal -91379 Hosplta/ar Distribuidora Medicamentos LTDA - EPP Matedal Hospitalar 106,83 110.101 01/11/2018 

17 13/11/2018 Heleálh Nayara  Ellen &darn,  da Silva Recursos HUITIanOS 462.24 550.440.000.023.598 13/11/2010 

28 13/11/2018 HOlerith  Daniels  Aparecida Martins  Candid°  Souza RecurSOS Humanos 2.199,21 500.440.000.107.038 13111/2018 

29 13/1112018 Holentli  Jessica  Ramos de Oliveira fRecUrsOS Humanos 3.732.18 550.440.510.023246 13/1112018 

30 13/11/2016 Holerith Kaosine de Jesus  Rawer,  Recursos Humanos 1 528,19 550. 	0 	10.023.271 13/11/2018 

31 08111/2018 Nota Fiscal -382 Elaine Rapassi Cabral  Carson  Eireli 'ME Despesas Médicas 10.000.00 552.833.000.108.852 13/11/2010 

32 10/10/2018 Recibo-parcial -Marcos  Cesar  Cap/ia Despesas Médicas 2.300,00 556.921.000.040.017 13/1112018 

33 20/1112018 Fatura  Taipei  Sistemas e Cornunicaçõ es Eirell ME Outros Serviços Terceiros 15.00 111.301 13/1112018 

34 05/09/2018 Fatura Companhia de Saneamento Básico do Estado de  SAO  Paulo Outros Serviços Terceiros 043,19 111.302 3/11/2018 

35 20/10/2018 Fatura  Clam  SIA Outros Serviços Terceiros 347,20 111.303 3/11/2918 

35 18/162018  Palo-a Te1.895nKa Brasil  SA. °moos  ServIços Terceiros 622,69 111.304 /1112010 

37 23/11/2018 Recibo Paulo dos Santos Outros Serviços Terceiros 2.100.00 851.488 11/2018 

3a 30/110018 Tarifa Bancada Buscado Brasil Despesas  Fir  arreita e Banca/as 60,00 13.113 0/11/2018 

39 08/1212018 Nota Fiscal -9298 Reioponto Ala Comérclo de relógios /e ponto EIRELI Outros Serviços Terceiros 288.20 121.001 /12/2018 

40 11/12/2018 Hoterith Nayara  Ellen  Sudario da Silva R0011'505 HUIMMOS 1.282,74 550.440600.023.598 /12/2018 

41 11/12/2018 Holertth Daniel° Aparenida  martins  Candido Souza Recursos Humanos 2.808.44 550,440.000.107.038 /12/2018 

42 11/12/2018 Holerás Maria  Doane  Rose Vieira Recursos HumailOS 1.627,18 550.440.510.02216E /12/2018 

43 11/120018 Hole/oh  Jessica  Ra11105 de Oliveira Recursos Humanos 4.245,07 556440.510.023.246 /12/2016 

44 11/12/2018 Holerith Luar Carlos Miranda Recursos Humanos 1_057,58 550.440.510.023.259 /12/2018 

45 111120018 Holedth Kaoane de Jesus Raquel° Recursos Humanos 1.876.50 550.440.510.023271 1/120018  
so  vert ',sou°  mart  ortso -  so. melee  Breessi CabmtS 	n 	' 	l' 	ME LI eSprear Módicas 10 000 00 552.833.000.000.852 1/12/2018 
47 26/11/2010  Edo  Fiscal -006 Aso Pose Scntavtiu.ctu ME nninsts  egrets, vv......  

es 18/11/2018 Faiura Telefónica  Brass  GA. Outres Serviços Terceiros 805,34 121.201 12/12/2018 
49 06/ 11/2010 Fatura Claro S/A Outros Serviços Terceiros 348.82 121.202 12/1212018 
50 11/06/2018 Nota Fiscal- AS Claudio Domingos Moreira Outros Serviços Terceiros 160.00 050.936 13/12/2019 
51 13/12/2018 Recibo Osvaldo de Souza Outros Serviços Terceiros 2,000,00 851.487 13/12/2018 
52 13/12/2018 Recibo  Marto  Rodrigues de Souza Outros ServiçosTOCCOirOS 2.000.00 850.931 14112/2018 
53 04/09/2010 Note Fiscal - 464 Dinel Barbosa Padaria - ME Copa e Cozinha 209,00 050.093 17/12/20113 
54 18/12/2010 Hotenth Danilo  Cesar  Fernandes Recursos Humanos 883.23 l-  550.440.000.023.272 18/12/2018 
55 10/12/2018 Holerith Nayara  Ellen  Sedado da Silva Recursos  Humanise  887.46 550.440.000.023.598 18/12/20113 
no 18/12/2018 HoleriM DanIMe Aparecida  martins canapes  souza Recursos Humanos 1,001.88 556440.000.107.048 18112/2610 
57 18/12/2018 Hoiarith Maria  °merle  Rosa  Maim  ReCUISOS Numa tos 257,04 550.440.510022.1139 18/12/2018 
58 18/12/2018  Holman Jessica  Ramos ar Oliveira Reserves Humanos 1.057.23 550.440.510.023.20 10/12/2018 
55 18/12/2018 Holerith Luas Carlos Miranda Re/1,ms Humanos 865,65 550.440.510.023.259 18/12/2018 



80 18/12/2018 Holedth  Hanna  de Jesus Raquel%) ROCUPSOS  HUMUS  658.98 550.440.510.023271 18/12/2018 

61 18/12/2018 Ho!WM Barbara LuDa Miranda Recursos Humanos 893,83 556.921.000.007.587 18/12/2018 

62 19/1212018 Nota Fiscal - 62393 Hospitalar DiStdiruidora Medicamentos LIDA - EPP  Materiel  Hospitalar 146,77 121.801 18/12/2018 

63 26/10/2016 Fatura Telnet Sistemas e Comunicardes Eireli ME Outros Senncos Terceiros 15:06 121.802 18/12/2018 

64 21/12/2018 Recibo Carlos  Josè  dos  Santee  Duet:6  Services  Terceiros 2.700.00 851.485 21/12/2018 

05 20/11/2018  Nola  Fiscal - 83484 - parcial Cirurgica 011mplo Eireli EPP Material Hospitalar 40,23 556.864.000.001.735 28/12/2018 

- 	66 30/12/2318 Tarifa Bancana Banco do Brasil Despesas Financeira e mancarias 	• 87.80 13.113 30/12/2018 

TOTAL =.==e=e-> 90.692,11 

Auxilio, subvenção ou cone ibuiceo.  

(2) OrIgem dos eCursos: federal estadual ou municipal, devendo ar elaborado um Anexo para cada fonte de recurso. 

(3) NOtaS Fiscais e recibos. 
(4) No  ON des  d spesas incluir t mbém os  castes  que  ono  são classificados contabilmente Como despesas, coma,  Tor  exempla, sqaisipso de bens permanentes. 

(G) TOTAL DE ?MURK* UIsPONiVrl. NO rxrtrctcLo 90.69211 

0)  DESPESAS  ?AGA'S NO EXERCICIO (WI) 

09 REcusso púBLICO NAO APLICADo tE -0 - el 
O.) VALOR DEVOLV100 AO 6RGno PIMLICO 

(Nil VALOR  AUTORIZADO PARA  APLiciao No EXERcicio sEGUINTE  

Declaramos. Ilmqualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada. sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo 

conselho fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados,  conforms  programa de trabalho aprovado, proposto 

ao Orgão Concessor 

Sud Mennucci/SP, Side Janeiro de 2019. 

RESPONSÁVEL: 
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REPASSES A ORGÃO5 PÚBLICOS 
RELAÇÃO DOS GASTOS 

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de SUZanepolisISP 
TIPO DE CONCESSÃO: (1) SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA: 059/2018 
OBJETIVO: Objettiando atailier na  or  bertura dos gastos operaCiollais cla entidade e proporcionar a 
populagao a manutenstO dos seivhaos assenCials e sa00 e no Mon/Lipid. 
EXERCICIO: 2010 

ENTIDADE BENEFECIARIA: Irmandade 0a Santa C0507.108/4 Benigo Comes" de  Sod  Menntreai 
CNPJ: 47.760.428/0001-86 
ENDEREÇO E CEP: Rua Ma rido ANeS de Lima, n' 522, Centro. CEP: 15.360-000 
RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: Alzira Mie001 cayrea 
VALOR TOTAL RECEBIDO: 142.482.76 (Cobbo a  parent°  a  dolt  1111 e quatroCentas e  Onsets  13  dab reek  e setenta e  CMOs  Centavos). 
ORIGEM DOS RECURSOSI I: Manidpa 

AJUSTE N° DATA CONTRATADO/CNPJ OBJETO LICITAÇÃO 	Om)  FONTE  Col  Valor  Gabel  do 
sijUste 

Valor Repassado 
no EXerolclo 

02102/2018 47,751428/000148 Muniupat 35.258.39 
27/02/2018 47,751428/0001-86 MunHipal 40250.08 
27822010 47 750.428/0001-86 Municipal 2605,01 
14103/2013 473509285001-86 Municipal 28.950.00 
23/03/2018 47.709.42 	71-06 Municipal 899.51 
28/03/2018 47.758.420/0001-A3 Municipal 33.429,78 

TOTAC 142.482,75 

ltern 
Data do 

Documento 
ESPecitiCa°° do 

 Documento 

Fi5Cal (3) 

Greek,  Naturoza da 

DeSPeee 
ResUMMeMente 

Ponta Valor (PS) N7CH/OPC  DI caw.  

27/112017 Nota Fincar' 14/592-parolol lmagem Sistemas MédICes LTDA Material 1-10SP1H1sr ' 1.552.97 15201 02/012018 

171112017 
Nota Fiscal- 704, 7OR 702, 
711.707.705,70989R, 701,700.713, 
697,698, 705 

Luir estanco Porto  Amore  Ferreira Copa eCoAnha 

..- 

1.435.81 
850835 031012018 

221112017  Rooms  Na are  Ellen  Soda/ia  la  Silva Rama.,  Human°,  • 682.15 /50440510,023.550 03/01/2018 
28/122017 Reclbo  Nays. Ellen  &Mario da Silva Recorsos Humanos 2.273.70 550.440510023 598 03701/2018 
03/01/2018 Holenth No/cara  Ellen  soda/in da  Sava  Recursos Humanos 174.33 550.440 510.023,590 03/012018 
06/012018 Nato Fiscal -270a ._ 

	
0 1341cimed Material Hosaelar LTDA EPP Material Hospitelar • 480,00 :040: 04/012018 7  04/0120113 Nota Fiscal • 200712 Servim ed Comercial LIDA Despesas MediceentOs m ' 306.08 10402 04101/2018 

10/112017  Nola  Fiscal- 313  Dow  Barb.a Padaria - ME  Cops  e Cozinha . 31950 .850 A53 05/012018 
30/102017 Nota Fiscal- 6907 lapat-Laboratono de Pe101Ogla Lida Outros  Sera  oaTerceiros 158.00 550401000.004.143 05/012018 10 01712/2017  Nola  Fiscal '012 Joao Jost  Schiavurro - ME Os// ao 	190 	areews •  907,00 550.440.000.019.101 05/012018 II 18/122017 Future TelelOnIca Brasil  SA  Outros Serviocis Terceiros 64071 1060: 05/01/2018 12 10/12/2017 Fatura Telefemica Brasil S.A.  °afros Service's  Tercet/os 302,74 10.502 05/01/2018 13 2071272017 Fatura Claro S/A Cairo& 	ervigos Terceiros ' 334,46 10.503 05/01/2018 14 15/1012017  NON  Gaza/ - 30 Claudio  Doming.  Mor eir a Cope e Cozinha 180,00 850.830 08/01/2015 15 10/11/2017 Nota Fiscal -30:4 ME Sue Materiaies P/CrinStrue30 e  Eerier]  LTDA- ME  Outran  Servicas Terceiros 28881 850.841 08/01/2010 00 13711/2017  Nola  F//ml. 31 ClaUdio Domingos Moreira Copa a Cozinhe . 160,00 050.842 08/01/20181 17 09/01/201: Recibo Jose Maramo da Silva OUtros ServiooS Terceirns a 1.200,00 000,040 09/012018 18 08/11/2017  Nate  Fiscal .. 60  Alex  So.a da Silva Outros Servians Teroeirs 811.011 850.835 10/01/2013 

19 03/01/2018  Nola  Fiscal -0004' percial Reloponto ARA 00047410 de RelOolos deposto LTDA ME  °Rhos Services  Terceiros a 2870 11.101 11101/2018 
20 31/012018 Tarifa Sancaria Banco do Brasil Despesas Financelra eBancarlas • 213.82 12.110 31/012018 

08/012018  Nola  Fiscal -302  Ins-15410 de Urologia de And/alma  SIC  LTDA Desppses médices ' 3.500,00 ssa 273.000.001077 02/02120113 
22 02/0212010 Ho/erith Na/maca  Ellen  Ou/aio da Silva Rn/cocos  Human.  2 18682 550,440.000.023.598 02/02/2018 23 02/0272018 Rec160464aS Denfele Aparedda Martins  candid°  RecursoS Humanos ' 2.638,74 550.441000107.038 02/02/2018 24 02/02/2018 06ec100-Noes Priscila Maria Gasparetti MarlInelli ReCurso5 Humanos 2.569.25 550.440000.107.128 02/02/2018 25 02/022018 Holalth Priscila Maria Oesparetti Mar/lo/li Recurso$ Humanos • 442.24 800.410.000.5077126 12/022010 26 02/022018 Holerdn  Jessica  Ramos de Oliveira Recureos Humenos • 4.002,78 550.440,510.023.246 02/02/2010 27 02/02/2018 Holenth Curare &Jesus Raquelo ReCUrsos Humanos 0 1525.08 550440.510.023 271 02/012018 28 0210272018 Holenth Heliege Hoc/so/cc Elarldta Alvams ReCarses Humanos • 2.626,95 560.685 000.108.216 02/0272018 29 02/022018 Nota Fiscal-do  Saul  Sorenstain Júnior - ME Despesas MedIcas 0 000000 550921.000.004.970 02/02/2018 30 02/02/2010 Horenth Barbara Lama Miranda Recursos Humanas r 	a 2 129,82 556,921.000 007.557 027072018 30 060 2/2017 4alure Companhia de Saneamento  Basic°  do  Est  De  Sao  Paulo  °afros Sank..  TerceirOs 094,44 20.201 02/022018 32 187012018 Fatura TeleMnica Brasil  SA  Outros  Services  Terceires • 214,73 20.202 02/02/201e 33 20701.2018 //Altura  Clam  S/A outros cam/os terceiros a 441.85 20.203 
34 18/01/2018 Fatura Telelaica Brasil S.A. Cairns.  Serwaos TercAros • 577,08 20204 

02/02/2018 
1_0202/2018 

06/022018 
35 13/122017  Nola  Fiscal - 1498  Neuza M. Ga 	cl Mennuoci - ME Material de Consymo 519,20 800.073 

36 OS/0112018 

Nota Fiscal- 745,744,740 739, 738. 742, 
741 743 737.738, 735,734. 733,  732,  ' 	' 
731, 730. 729. 725, 726, 727, 728, 724, 
723. 722, 721, 720 719. 718. 

. Luz  Esteem  Porto Alegre Ferreira COpe 0 Coo/ohs 953,60 850.848 07/02/2018 

37 05/12/2317 Nora Fiscal - 32  clouds  Domingos Morelra Copa e Cozinha a 16000 850847 57/022015 
38 1121/2018 Nota Fiscal- 596, 595. 594 	3' 

	

. 59 	502, 
591 598 599 600 601. FreitaS 8 Conde Lida - ME Despesas Medicamentos • 878.44 850.548 08/02/2018 

39 19/122017 Nota Fiscal- 5/ 002  Alex  Souza  ea  Silva Outros SerVigos TarCeiros a 651,00 860.840 08701,2018  Nob 	Fiscal - 3078 ME  Sod Materials  P/Co HARI° e Ele//ice LIDA. MO Material de Consumo 158,00 850.552 
08102n01e 
08/02/2018 ' 08/122017  Nola  Fiscal- 329 D 	Barbosa Padaria - ME Copa IC/aloha 303.50 a5b a00 ... 24/012018 Nota Fiscal. 1521 Neuza M. Garcia Sucl Mennual - ME Material de Consumo 0 

273,60 850551 
00/07/2028 
09/02/2018 40 09/02/2018 8014-10 TilaGern Srslarnas Aladicos LIDA Materlal Hell/Odor 831.77 • 20.901 44 01/022018  Nut 	ca 	100 Reloponto ATA Comércio de Redo/CO de Ponta LIDA ME  Calms Sermons  TerceiroS ' 286,20 20.902 
09/022018 

45 07/0272018  Nola  Fiscal•201000000000655 Nucleo de Reabilitação Kancid Lida Despesas MédicaS 2000,0/ 21.601 
09/02/2018 
1670212018 46 24/08/2017 Note Fiscal . 177273 - parcial J Faria  Dist. Prod.  Hig.  Prof.  LTDA Material Limpen e Lavanderia • 550,00 550.081.000.004 512 47 06/022018 Notar/soar 3043 Instituto de Ura/agia de Andradlne S/C LTDA Deapesas  Medicos  3.500,00 550.273.000.001 677 
20/022018 

40 28/02/2018 HOledh Nayare Ella/8 udario da Silva Reeursos Humanos a 2.186,82 550.440 000023.500 
2E402/2018 

49 28/0212018 Holerith  Daniels  Aparceida Ma/tins Condido SOUZa Recuavas Humanos 1.082.41 550.440.001107038 
20/02/2018 

SD  25/02/2015 Holerith  Jessica  Ramos de 0119eira Racorsos Homaaoa 46/2.17 550,440.510.023.245 
281022010  

01 28/022018 Holerith Kaoane de JesuS Raqueta RaCataas Humanos • 1.52019 000.440.51A023.271 
28/022018 
28/02/2018 52 28.1722018 Holerilh Heliege Hernandes Alvores Recursos Hamanos 252595 550 555.000 108216 28/02/20113 53 26702/2010 Nota Fiscal- 327 Elaine Rapassi Cabral 150G0/a Eireli - ME DeslasSa5 Madicas 10.000.00 552833.000.108 852 04 20/022018 Note Fiscal. 45  Saul  Borenstain  Junior  - ME Des_Losas Madioas • 6.000.00 556.921.000.004.070 
2 	0 8 
28/020.018 55 28/02,2018 Holerith Barbara Luis a mira/da Recursos 	a/005 2.129.82 6008210/0.607067 28/022010 56 28/0212018 Tarifa Sancaria Salina do  Brawl  Glaes 	F 	n c  err  a e Bancaria 5 ' 176.18 57 25/012018  Nola  FiScal.45777-parcia1 Noronha e. Noronha Comercth Gases Ws  Malaria 	o 	italar 333.50 

07.113 
30.101 

28/02/2018 
se  29/01/2018 Nota Fiscal - 45854-parcial Noronha e NorOnhe Comercio Gases Lida Material Holpitalor 67071 

01/0372015 
59 
60 

11/022018 Nota Fiscal- 45451-  partial  Noronha e Noronha COmercio Gases Lida Material Hospitalar • 318.60 
30.102 
30.103 

omootoote 
22/122017 Nota Fiscal • 46001 040032 Noronha e Noronha  Cameral°  Gases Lida Material Hospitalar 771,04 

01/03/2018 

26/12/2017 Nota Fiscal . 33 Claudio Domingos Moreira 30 104SI  
Copa e Cozinha 

01/032018 

05.103/2018 82 

Nota FR031.760.799,801. 776,775, 771. 

778. 780. 242 
L 

Cope • eazInha • 

160.00 

1,494.04 

lasn  RC,  _alto 

050.876 

53 
ea 

08/012010  Nola  Fiscal  Alex  Souza de Bilva  Quires  Sore/eon To/Ca/ms • 788.00 850.065 15/022018  Nola  Fiscal- 843 F de Freitas Ga/cia Chaveiro-ME OUttne Ser/ti/ao Terceiros o 9000 850874 
06/0320113 

55 171012018 
I-  

Nota Fiscal- 1502. 604, 503, 597 rFreitas 8 come Lida -ME Material Hospiteler • 946,18 850.875 
06/03/201a 

r 
57 

09/012018  Nola  Ascal -340 Dinel Barba. Paderie - ME Copa e CozInha 307,50 850.856 
06/012018 

68 
07/03/20/8  Nola  Fiscal- 201700000000675 

Recibo 
 Nu//ao de Reabilitack  Handel  Lida Despesas Médicas 	. 2.000.00 

07/03/201B 

69  
091032018 Joao  Carlos Rossignoll Outros  Services  Taros/Coa 1 000,00 

30.801 08/03201111 

70 
D1/02720143  Nola  Fiscal - 171352-parclal AtAa Comercial Hospitalar DespeSa MellCainen106 040:00 

850.866 
553.370 

12/03/2018 

71 
15/032010  ea  !Dacca  EcOnomICa Federal EilCarso 	- 5,060,52 

000.085.926 14/03/2010 

72 
14/032018 	mot.  Fiscal 	41  Precisach Contabdidade LTDA .. ME Outros  Bawl  os Terce ro 1 16000 

31.401 14/03/2018 

73 
15/03.72013 	ReSGs6o Pascila Mona  Gas 	Mart 	li Recersos Humano$ 6.450.05 

850.857 15/03/2518 
157032018 	FRescIsao HalielnHamaodan Aleaans  Recurs,.  Hurnanos 11.558.13 

800 007 
007 800 

15/032018 
15/03,2018 



74 199022018 Nota Fiscal- 182 Slmone Cardoso  Di  Condl Outros Servslos Terceiros 200,00 3/0854 20/0325181 
75 01/12/2017 No ta Fiscal -7121 lapet-Labor'atOr10 "de Patggla  Ltd  a 	 -, outros Servtgo 'r 	tros 7200 550.40  God  004.143 22/0312018 
78 09/02/2050 N 	ca 	08 - parcial Noronha e Noronha  Comore.  Gases Lida  Malone!  Hasp/alar 150,10 32.001 . 26/03/2018 77 0500 1/2018 Fatura  amps,.  de 'Saneamento  Bast.  do  Est  De  One  Paulo Outros Oevlçàs Terceiros 874,00.  32  9th  26/0322018 
78 0003/2018 Nota Fiscal -212 Instituto de Urologia de Andradma  SIC  LIDA Despesas Mtdicas 3.0/0.03 500 273.000:031 877 20/0313018 
79  
80 

28103/2318  
281032010 

Holenth Nayara  Ellen  &Mario  du Sava  Recursos Humanos • 2.347:43 550.440 000.023 598 28/03/2018 
Holonth Jessica  Ramos da Oliveira Recursos Humanos •  4.0/173 550.040 	298 510 023 

es 20,03/2010 Ho/enth  Recant)  chi Jesus Raqueto Re/urn's Humanas 220000 550 440 510 023 271 
28/03/2018 
280312018 

82 28/0302018  Nola  Peca -333 Elaine Rapassi Cabral Barba.  Eve]  r - ME Despesas medicas 10 000,00 552 033 000 108.852 28/032018 
83 27/03/2018  Nola  Fiscal .40  Saul  Borenstain  Junior  - ME Despesas  &Wigs  L00300 558 921 006 004 970 28/03/2018 09 29/03/2010 Gpz Secretena da Receita Federal do Brasil Encargo 0.90002 32.001 28/03/2018 
85 31/032018 Tarifa  Dancer's  Banco do Bras/1 Despesas Frnanceira e Ba 	nas '7950 13 113 31/03/2010 

'TOTAL =-=.-o---.., 149.90/00 

Sud itnannucci/SP, 30 de abril de 2018. 

RESPONSAVEL: 
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ri Corivênio,  au,  auxilio, subvenvia ou  contributed°  
contrato;  castrate  de gestão; termo de parcerfa,  etc  
Modalidade. ouso caso de dispense atou inourgigilldada, a base legal 

r"I Poste de recursos: federal ou estadual 



ANEXO  RP  -02 

REPASSES A ORGÃOS PÚBLICOS 
RELAÇÃO DOS GASTOS 

ORGÁO CONCESSORt Prefeitura Municipal de SuzatópallsISP 
TIPO LIE CONCESSÃO: (1) SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA' 989/2018 
OBJETIVO: ObieSVando  &airier  na cobertura dos gastos operacionais cla entidade e proporcionar a 

aRulad
c
5t
i

a 
2
m

0
a
1
n
8
uten4ao dos servigos essenclals e satIde no Municlpio. 

ENTIDADE BENEFECIARLAt Irmandade da Santa Casa"José  Benign  GoMeS" de  Sod  Mennucci 

47.759,428/0001436 
ENDEREÇO E CEP: Rue Ma.  SO  Alves de Lima. n' 522, Centro, CEP: 15.380-000 

RESPONSÁVEL PELA ENTIDAOE: Alzira Mies& CayreS 

VALOR TOTAL RECEBIDO: 71.915,29 (Setenta e um mil e novecentos a gilinZe reais e vinte entoe centavos). 

ORIGEM DOS RECURSOS( I: Municipal 

AJUSTE Na DATA CONTRATADOICNPJ OBJETO LICITAÇÃO PP) 
Valor  Gobs!  do 

aluste 

a 	1 
Valor Repassado 

no Exercicio 

17/04/2018 47,759.420/0001-86 
Municipal 728,92 

03/0512018 47759.4213/0001-86 
Municipal 35.808,00 

11/051201B 47759.42810001-85 
Municipal 2.700,00 

25/052018 47.759.028/0001-86 
Municipal 30.755.50 

25/05/2018 07.755.42870001-86 
Municipal 60052 

25/05/2018 57.759.426/0001-B8 Munrcipal 1 151,46 

TOTAL 71.915.29 

loom  
Data do 

DocUmento  

Esperitroçso do 
Oecumenic  
Fiscal (3) 

Credos Natureza da  
Despesa 

ReSuMidaMente 

Fonte Valor (RS) NsCH/DPC  DT COMP.  

20103/2018 	Falara Claro S/A Outros  Services  Ierçer.00 120,52 40.201 021042018 

2 113/030015 	Falara Telef0nica Brasil S A Outros Sarvisos Terceiros ' 560,48 40.202 

02/04/2010 

3 18/03/2018 Fatura TelefoniCa  Breed  S./a DUl/os 	enilipS Terceiros 184 59 40,203 02104/2018 

4 02/0212018 Nota Fiscal -701 Luiz Estenio Porto Alegre Ferreira Copa e Cozinha 660,29 151858 05/04/2015 

5--s, 24/01F2018  Nola  Fiscal - 36 Claudio Dom/n-os Moreira Cora e Casinha • 160 00 852.001 05/04/2010 

08/0412218 Nela Fiscal- 20 80000080 CIT=1 111 2.000,00 EnnEl 06/100 	8  

06/02/20 8 Nela Fiscal 	349 Disco Barba. Padaria • ME Copa e DoZinha 310,50 800.082 oo/O400r 8 

8 0 02/20 33 Neta Fiscal- 3040  hi  E  Suet Materials  p/ Construção e Eletncidada LIDA ME material de Consume 146,50 1350859 10/4472010 

921/0a/2007  ote Fiscal- 2541 Guise Controle da Vistas. a Pragas Elreli - EPP outros  ssn,yos  TN-cages  670,00 550.411.000,001.373 241240010 

10 32/04001El Mira Bencárta Banco do Brasil Despesas Finanseira e naneanes 108,05 13.113 20/040210 

O 11/2412010 Nata Fiscal - 513  In...Mule de Urologia de Andradine S/C LTDA Despesas Médica, 3.500,00 550,273,000.001.677 0 /0 /20 8 

07/0 	0 8 Holes/h-paaiui Nayara  Ellen  Sudario da Silva  Rococo  os  RUMMIES  362.24 550440.000023.598 0 05 0 8 

02 0 	0 	0 	El. ale illi Daniele Apareci0a Martins candido de Souza ReCiiirsos Humanos 927,12 550.040.000.107.038 0 	0 	D 13 

14 27/0012800 Noles  Jessica  Rem°. de Oliveira Recursos  Human.  6.251.73 550.440,510.027.240 07/001201t 

05 0 0 	0 8 ore Kaoana de  Jeans  Raquel°  Reece,. HUMUS'S  1,528,19 550.440510.023.271 0710012010 

10 00 	0 6 Nala Fiscal - 340 Elaine RapaSSi Cabral Barboza  Eire!,  ME DespeSaS MédIcas 10.0130.00 552033.000.108852 0 /0 /20 6 

17 07/0012010 Nora Fiscal 	50  Saul  Borenslain Júnior- ME Despesas  medic.  5.000.00 556.921.000.004.970 0 /05 20 8 

lO 8104 	0 8 FeIosa Telef5niu BraSir S.A. Oteles SerViÇOS TercelroS 212.4B 50,701 07/0012008 

10 8 	0 8 Falece Talefonica BraSil  aft  Outnos SerVIÇOS Teleelros 587,79 50702 07/0012018 

20 20/04/201  8 Fulano Clara S/A CutrOs Sersloos. Terceiros 335.24 50.703 07/0012010 

21 0 0 20 5 Faluin Companhia de Saneamento  Basic°  do  Est.  De  Sao  Paula Ontros sen4cos Terceires 572,08 50,704 0 /0 20 8 

22 112 	0 8 Nora F 	136 o 40 Claudio Domingos Massa Cope e  comma  320,00 850.878 38/0072006 

23 03/0412010 
Nota Fisca1,849. 851. /347, 836, 835, 802 
830, 833, 832, 631. 630, 629, 841. 840,  
639, 030, 03S, B413, 040, 845, 844 0843 

Linz  Estenro Porto Alegre Ferreira  Cops  e Cozinha 1447.16 850.872 09 05/20 8 

24 0 	0 13 Nota Fiscal • 1022 Farmacia  Brasilia Su/  Mennucci LTDA ME Material Hospitalar • 478,80 1350.869 00/0012008 

25 0 	0 8  /iota  Fiscal - 371  Cheri  Barbosa Padaria • ME Copa co/o/soa 230.50 850.570 09 0 	0 0 

28 00/1212010 Nora Rani -026. 634, 224,624 s62/ PCPS.. ai Conde Lida - ME matessii  Hog sale,  439,32 000.071 08/0512005 

17 nolola2esa Nota Fiscal - 3963 M E Sud  Materials  o/ Construyao a Eletricidade LIDA ME Material de Consume 414,00 850.880 007/50010 

28 53/020000 Nato Fiscal. 6.1 AleX Souza da Silva Otitros.Serviços Terre//os 564.00 1350079 10/0/72018  

29 9/02 	0 8  Noon  Fiscal - 1800 186 SiMone !Cardoso  Di  Condi Material de Consume 25700 850.864 0110572010 

30 081 	0 8 Nora Fiscal 	184941 	arcral J Faria DM,  Prod.  Hig. Prol LIDA Material Limpeza a. Lavanderia 050.00 350.030.001 004512 0 	0 8 

31 0 10 	0 8 Nota Fiscal - 130 Fernando NaSSar Ferreira Despesas Medicas 208,05 551.481 000006 898 17/0512018 

32 0 	0 13 Ranho Marcos César Cap/ia Despesas  Medicos  330,00 555.021.000.003.838 1710012018 

33 070 20 13 Nato  Racal  • 51  Saul  Borenstain JUnler - ME Despesas Medmas 1.400,00 556.921.000.004.970 7 0 	0 8 

34 0 	0 8  eta  Fiscal - 2518000000300/6  Nudes  de ReabllitaySo Kandal Lida Despesas Médicas 2.00000 52.301 23/05/2310  

35 2/10612010 olefith-parCial Nayara  Ellen  Sudado da Silva Recursos HUrnariOS 462.24 550.440.000023.508 05 	0 8 

36 50 	20 B Halsrith  [Wide  Aparecida Martins  Candid°  Souza ReCUrSOS HUMMIOS 3.321,75 550.440.000,107.036 2010512010 

27 1 0 8  Halt Jessica  Ramos de Oliveira ROCUrsos Humanos 3.558,53 550400.510.023,246 2510012010 

a"., 2010012000  Helen  Kaoane de Jesus Raqueta No/ursos Humane. 1.528.19 550.440 510.023.2712010/62010  

nerralralnil CEMEN=MI 10,000.00 552,833.000.108.052 C13 
25/a5r2018.  eta  Fiscal 	53 raul aoroosoeio Josiaa 'ME Despesas Medicas 5.300.00 56.921.000.004 970 25/0512010 

41 23/04/2018  Dart  Secretaria da  Reseda  Federal  tie  Brasil Imposta 250,00 52.501 25/05/2018 

42 02/04/2010  Nola  Fiscal '7715 tapai-LabOratOrlo de Patologia Me OUtres SerAços Terceiros 720,00 550.402.000.004 143 23105/2010 

03 28/0512016 Nota Fiscal- 201800000000703 Nacleo de Reabilitac5o  Kendal  LIDA Despesas 5/Sulcas 10001,00 52.801 28/052016 

44 071032010 Salura Companhia de SaneaMento  Basic°  do  Est.  De  Sea  Paula °RIOS SeNNos Tereeiros 613,61 52.802 28/05/2018 

45 1030812018 Fatura Teleldnica Brasil  SA.  Outres Serviços Terceiros 559.93 52 803 281054201B 

48 18/05/20113 Porosa TelefânIca Brasil S.A  Outfox Services  Terceiros 253.03 52.004 28105/2018 

47 20/05/2018  Calera  Claro SIA Oulme SarAcos  Tercels.  301,32 52,605 28/05/2018 

48 15/05/2010  Nola  Fiscal '4020 Paulo Henrifille Fumagalll - EPP Material de Consume 59,50 850.063 29105/2016 

09 28/03/20113 Note Fiscal - 753 Bela  Masada  Mal pi Constr.LTDA ME Material de Consumo 314,70 850.884 29/05/20113 

55 23/03/2018 Note Fiscal - 03 c 40 Claudio Domingos Moreira  Copan  Cozinha 320,00 853.802 30/05/2018 

51 11/03/2018 Noto Fiscal - 05  Alex  Souza da Silva Outros Serviços Terceiros 540,00 650.851 30105/2018 

52 0210412010 Noto Fiscal .378  Dine'  Barbosa Podaria - ME Copa e cozinha 276.00 850.562 30/05/2018 

53 07/05/2018  NOW  Fiscal- 863 es/s Lua Estenio Porto Alegre Ferreira Copa e Cozinba 1.234.05 850 863 308E2510 

54 3105/2008 Tarifa Banceria Banos do Brasil Despesas Financeire e BanCariaS 132,40 13.113 31/05/20113 

55 29/03/2018 Nota Fiscal- 40041 Regina dos Santos • ME Despesas MedicamenteS 240,00 850,805 01/0012010 

50 11/042018  Nola Racal-  46 Regina dos 8/ator' ME Despesas Medie@MCINOS 52,00 850.877 0710612010 

57 06/2018  NCR  Fiscal- 3154 BiliOnleri Melena I Haspitaler LIDA EPP Material Hospitalar 509.36 62,701 27/082018 

55 30106/2018 Tarifa Bansõria  Bailee  de BraSil DeSPOSOS Rnanceira e Bancarias 125.30 13,113 201000010 

TOTAL 76 180 94  

Sod MennuccUSP, 31 do  Julho  de 2018. 

RESPONSAVEL: 



rI Convêtdo, ou, auxilio, subvenção OU coutribeigao 
li contrato: contralto de gestão: termo de parceria,  etc  

Modalidade, ou, no caso de dispense atou inexigibilidade, a base legal 

r**) Fonte de recursos: federal ou estadual 

- 
Ls  

H-7717,7,p, 



ANEXO  RP  - 02 
REPASSES A ÓRGÃOS  PORTICOS  

RELAÇÃO DOS GASTOS 

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal Se SuzanipolisISP 
TIPO DE CONCESSÃO, (1) SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA 989/2010 
OBJETIVO: ObjeliVande auxiliar na cobertUra dos gaStOS Operacionais da eillidade e proporcionar a 
popUlagEO a manutenpa0 dos serPOOS essenoiais e saúde no MUNCIpio. 

EXERCICIO: 21310 
ENTIDADE BENEFECIARIA: Irmandade da Santa Casa•José  Senior.  GOMeS•  de  Sod  Mennucci 

CNPJ: 47.759.428•0001-86 
ENDEREÇO E CEP: Rua Maul/cia Alves de Lime»).  522, Centro. CEP: 15.360-000 
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: 	Miessi  Capons  
VALOR TOTAL RECEBIDO: 104.757,27 (Centre e quatro mil &docentss e cinquenta e sole  ramie.  e Vinte e seta centavos). 

ORIGEM DOS RECURSOS( ): Municipal 

AJUSTE 11.  DATA CONTRATADO/CNPJ OBJETO LICITAÇÃO 	r11 FONTE ajuste 
Valor  Gabel  do 	Valor Repassado 

nO Exeroicio 

031070018 47.759.4280001-86 Municipal 690.52 

0307/2015 47.759.42810001-86 MuniCIpal 28034,59 

17107/2018 47.759.428/0001.86 Municipal 720,10 

17/0712018 47.750.9280001.86 Municipal 24.039,86 

14/08/2010 47.759.428/0001-85 Municipal 858.88 

2710812015 47759.42B/0001-B0 Mumcipal 9.143.60 

2.05/2018 47.759.428/0001.86 Municipal 2.416.52 

12/09/2010 47 759.428/000140 Municipal 13855,30 

otroolooaa 47.759.428/0001-86 MunicrII. 10.655,30 

21/09/2018 47,759.028/)001.136 Municipal 13.393.17 

21/09/2015 47.759.420/0001-86 Municipal 1.151,48 

TOTAL 104.707.27 

IteM 
Data do 

Documento 
Especificacao do 

Documento 
Fiscal (3) 

Credos NatUre2.8 da 
Despesa 

Resumidamente 
Po  le  Valor (RS) NaCKDPC  DT COMP.  

02/0712018 Nota Fiscal.. 1916 	 Telnet Sostem. e Comunrcapo. LIDA' E 	-ME 	Osison Seracos Tareeiras 160,00 70901 0307/2010 

04/07/2018 Holerlth.arcial 	 Nayara  Ellen  Sudario da Silva 	 Recursos Humanos 082,20 550.440,000.023.590 04/070018 

04/07/2018 Holerilh 	 Daniels  Aparecida Martins Candido Souza 	 Recursos Humanos 2180,82 550.440.0)0107.038 04/07/2018 

04/07/2018 Holerith 	 Jessica  Ramos de Oliveira 	 Resumes  Human.  3.283.80 550.440510.023.246 04/0712018 

04/07/2018 Recibo-fénas 	 Loas Carlos Miranda 	 Recursos Humanos 2.477,25 55044'1510.023.259 04/070018 

04/0712010 Holeelll 	 caneca de Jesus Ragucto 	 Recursos  Hu 	nos 1.528,10 550.440.518023.271 04/07/2018  

(le 	0 8 Nota Fiscal - 350 	 Elaine Rapassi Cabral  Harbors  Eireli • ME 	 Descosas MAdioas 10 000,00 002.022 000000.052 04 0 	o 

0 0 	0 8  Radix, 	 0  •corned  Com E  Imam-NV.  LIMA 	 DeSSEISTS Cactorto 850M0 0 0 	0 8 

a3010412)10  Nota Fiscal 	082 	 lsFal.L008IaIOIio de Patologia Lida 	 Gasps  SerarCos Terceiros ailacci 0E0 402-050-009-143  0 0 20 8  
lo  8/06/ 0 8 Fatura 	 Teleldnica Brasil 010 Outros Servicos Terceiros 602.54 70,501 0 0 	0 8 

li 8 0600 8 Falura 	 Toroidal.  Brasil 0.A. °paps  serviabs  Targeirob 295,65 70.502 0 0 	0 8 

12 00l04 i201 B Fatura 	 C/mpaesla/0081leamaele  Bioko  do El  Orson  Paulo Outroe Serilbos TerCelros 743,91 70.503 0 0 	0 a 

13 0/08/ 0 8 Fatura Claro SJA Octros Bens..  Tames.  335.48 70.504 08b07i2008 

14 0 10 /20 8  Noma  Fiscal - 201800000000716 Nucleo de Reabilitab5o  Sandal  Lida Despesas Médicas 7.000.00 70.601 06 07/20 0 

I3 1 elOOl2On 8 Nota FisCal-914 e 915 Luiz Estenio Porto  Nag.  Fef I eira Co ba e cozinha 911,39 850905 0/0 	0 6 

6 061070800  Nola  Floral • 8222 Reloponlo AM Comércio de relógios de polo EIRELI Outros Serviboa Terceiros 286.20 71.001 00 /20 8 

17 0 	0 8 Nota Fiscal '4000 ME Sue Mareriais  or  constragdo e eletricidade LTDA-ME Materraide Consumo 635.80 850  BOO  10/010010 

8 5/05 	0 5  Nola  Fiscal .40 Claudio Domingos MINN Cope e  Cabin,.  100,00 850003 /0 	0 8 

9 0 05 0 8  Nola  Fiscal -402  Diner Barb°. Pad..  - ME Copa e cozinho 235,50 850.901 12/07/2010  

0 78/0800 10  Nola  Fiscal .2907 	 Inez  Elastmo Salta  Sod Manna=  .ME Materlal de Consumo 82,00 850.902 17107/2000  

08/04/201071  Nota Flsoal-66  Alex  Souza ria Silva Outros Servicos Terceiros 885.00 850.892 /07 	0 0 

22 0 06 	0 8 MI' F'SC31.673C7IL 070.0/7' a"' 005.  eV  888 865, 
Fred.  & Conde LI/o. ME Material HOSSICalar 480,60 850904 0 	20 8 

27  25/07/2016 Holerith  OOPS  Aparecida Marims Candido Souza ReOURDS CIUMEMOS 2.186,82 550.440000.107,038 07 0 0 

24 2 	0 8  Nolen'. Jessica  Ramos de Oliveira ReCUISOS HUIllarOS 5.185,20 550.440.510.023.246 25 0 	8 

28 ,BR  Helen('  RetUrSOS HUMarOS 1.528,19 550.440.510023.271 

20 0 	o a.  so.  Ciscai '305  Dame  RaPassi Cabral Barbma Rim,  - ME Despesas ISISdices 10.00800 552.833.000,108.852 20n07i2010 

27 06 0 8  Nola  Fiscal • 1032486 Comerdal Cirurgia Riodaranse LIDA DOS eoao medicamenlos 1.200,00 72.501 25/07 20 8 

20 Illnip illIM Ativa  Corners.  Hospitalar LIDA  Des  esas medrcamentos 553.370000.066.92e PM r.  0 8 

20 06106 20 t1  Nola  Fiscal. 178995-parcial Mira Consorcio Hospitalar LIDA Despesas medicamentos • 1 352.00 553370000.066.926 26 07/20 8 

00 080 	0 8 (Mora Companhia de Saneamento Básico do  Est.  De  Sea  Paulo 0/Ires  Corsi  •s Terceires 788,99 72.601 26/0712010 

71 0 NO 1 Nela FiSCal - 188 Simone Cardoso  DI conch  Oulros serviços Ter.ifOS • 120,00 850.890 27/070010 

32 20i0 7i201 II  Felt..  Claro S/A Cubes Servi(OS Torce/nos ' 344,53 73.001 NO 	0  ft  

27 18i07001u Future Telerrmica Brasil S.A. Ou/nos  Sect  a5  Terceiros a549.67 73.002 00 00 8 

34 B 0 	8 Palma. Te/et/nica Brasil 0 A E00r0u/Ous,'7i I r a 259.18 lIiS 30/070010 

Mall.10027 
Clespesas  Finances&  e BallrallBS 13.113 0 	20  Ii  

30 0 	05/20 8  Nola  Frs., - 5013 rapatHahoratorio de Patologia Ltda Outros Sersicos TinteifOS 550.402 000.004143 0 08 20 8 

7 00 	20  fl Nola  PICCHI - 1024 Agumaldo Jose da Silva 8 C/a LIDA - ME  onions  Serricos TerneiNs s 550.886 02/00/2018 

03100 	0 5  Nola  Fiscal .201/00000020725  Nacre.]  de ReablIllaglo Kandel LIDA Despesas  Medic.  1111=1 2.000,00 81.501 5il58 	0 Er 

' 385 8 05/20 8 Nora Fiscal .00710 Noronha a Noronha Com. De  Gus.  LTOA Material Hospital. a 488.8 701 08 0 8 

o 08/20 8 Holerith  Nay.° Ellen  Soda,. da Solva Recoloco Humanos 1.136.53 550.440.000.023.598 08 0 8 

41 2 00 0 5  Holm.  aWl51i,i asm.r  2 199,21 550 440.000,107.t.8 2/loo/u101n 
550.440.510.023.246 27/0912010 42  (ENO  8 Holerith Ira.oeci. 

43 27/0812018 Holerith kalalle de Jesus Raquel.)  RPM'S.. Human.  1.525,19 550.480510.023.271 OB 0 8 

44 08 0 8 Hoterith Barbara Lama Miranda ReGUISOS  Haman.  1.090,50 556921.000007.56770/00/2010  

di0 14/05000 8  Nob  Fiscal - 100100. parcial Desposes  Lim also  tavanderia 56325 83001 30/00/2006 

46 earosee,aeu Tarifa BallOara  Biller  do Brasil CI3orSFpIZESIVCI flM1111111•693 13113 21/00/2015 

04 	E. 	0 8  Nola  Fiscal -23142 	arGal EquiPell  Corn,  De  Mat.  MO/icon Hospitalares LTDA irrnI MMIIIIMIIIIMMMEI 90.601 06 09 	8 

0 17(10/2018 Nota Fiscal 	194 Materral da Consumo 11.111111.11111111111EIE1'2I 66.002 00/010010 

49 05/09/2016 Nota Fiscal '0074 Reloponto Ala Comarcio de 10100100 45  panto  EIRELI  Dolma  Servigos Terce/ms a fli.1 91 IDI 11/00/2018 

50 0 06 0 8  Nola  fiscal - 385 Flallle Repassi Cabral Barboaa Eirell - ME DHSailSaS SAIMICaS 10 000.00 552.833  KO  108.852 09 0 8 

10000010tI  Fetura TeleNnicra Brasil S.A Outros Senrigos Terceiros 342,74 91.301 13/09/2050  

MillEMO Falara  Guiles  amigos iflteirOS 638,80 91.302 nThOoatiM  

=NM  0 0 	0  0 Falara C.O.6.Ni os Terceiros 325,72 01.303 /09 	0 fr 

4 10/070018 Nota Fiscal , 416 Olnei Barbosa Paciana .ME IMEEM/ 1111 273.00 850 925 9 	0 8 

5 0612018  Nola  Fiscal -no  Alex  Sousa da  Sava  cultos Sersoos TeMBIRIS 739.00 8)0.928 770000010 

50 0 08 0 8  Nola  Floral • 1070 FarTaria  Brasilia Sad  Menntioci LIDA ME Despesas tordicamenlos 17436 050 587 7 0 	0 0 

57 /0 NO 8  Nola  Fiscal .42)0 ME Sud MaterialS pl construção e eleincidade LTDA-ME LEMMICE acen 850926 8/05 0 8 

a 1111IIII05EN 5000 Fiscal - 50 Claudio Otarninoos Moreira Co a e Cozinha linri 050.927 9 Cr9/20 8 

9 8 00/20 8 Nora Fiscal • 191 e 193 Simone Cardoso  DI  Condi Oat/os Caniços roroelias 380.00 550.929 009 0 8 

60 20/000010 Holsith No/ara  Ellen  Onda/lo da  Sava  Recursos HUME1110S 262.44 550.440.000.023 59024/00/2008  

111MMECE00CZE MI°,  all  Daniele Aparecido Martins candido Souza Crr l  on  550.44000c107-078  4  , 	0  If  

200.441.1210.001)1/1 4 U I U 5 
a  or) 	o 0  llabalilb kaoarva do Jesus Raquel° Pecurges A/031180 1.010.19 

54 0/09 	0 8 Recibo Santa Casa de misedcardis  Doctor Oswald°  Siqueira  Lyra  ETETIE NI 	zEral 551 481.000.040.032 410 	0 8 

55 nsa530,5eu  Nola  Fcscal • 371 Despesas  mad...  10000.00 502.533.000108.052 2410012DM 

66  Nola  Fiscal - 79074 . parcial SOqUlmica Laboraibnos  STEM Des  esas Medicamentos Millinglar.11.1 
850.805 

4/00  0 8 
20/00/2010 Recibo ...lima. E° Sousa rnr1=: . 1.200.00 

08 2 	00/20 0  Nola  Fiscal • 02378- parcial Noronha e 50511110 Com. De Gases LIDA Material Hospitalar 774,00 92.601 20/0012015 

69 11000010 Nota Fiscal - 62152 ..  sandal  Noronha e N01,011113 Com. De Gases LIDA material Hasparilar 251.00 92602 r• 	920 8 

0 08 0 8 Nota Flsoal -01004 - par.. Noronha e. Noronha Coe De Gases LIDA • 349,80- 52 603 26 0 	0 8 

77 0 0 	0 8 Nora Fiscal • 51606 -.amial Noronha e Noronha Com, De Gases LIDA Eritt 11.11111.1 676162 92.604  NON  0 8 

72 4 	0 0  Nab  Fiscal . 152159 - ParrLal Mira  Comm.°  HOSplalar LIDA IMMETIMIME  =Mr=  .553-370.000,066,026  7/011 0 0  
73 eamcau.eeu  Nola  Fiscal - 1024 Luiz Ester. Porto Alegre Ferreira Coo copo/soa 1.150.40 556.921.000.008.586 27/09/2018 

09 0 8 Tarifa Bancéria Banco do Brasil Desposas Clmummr°  ° Bancart. 9240 13 113 30/09/2018 
TOTAL 102.580,80 



Sad MennucciiSP, 21 de  Outubro  de 2016, 

RESPONSAVEL: 

 

(r)Convénlo, ou auxilio, subvenção ou contribuição 
contrato; contrato de gestão; tem.. do  !named.. etc  

C"1 Modalidade, ou, no caso de dIspensa doai noeiçibitidede, o base legal 
(—"I Fonte de recursos: federal ou estadued 



ANEXO  RP-  02 
REPASSES A ÓRGÃOS POSIICOS 

RELAÇÃO DOS GASTOS 

teRGA0 CONCESSOR: Prefeitura Municipal de SinanápolisISP 
TIPD DE CONCESSÃO: (1) SUBVENÇÃO 
LEI AUTORIZADA: 98912018 
OBJERVO: Objelivande 	n.a cobertura doe Vistas opareciOnais da  en Wade  PrePorclaltlar a 

populaçao a manulenção dos Serviyos esSendais e saede no Municipio. 

EXERCICIO: 2018 
ENTIDADE BENEFECIAMA: Irmandade da Santa CasaMost Berego Games' de Sud Mennucci 

CNPJ: 47,759.42010001-86 
ENDEREÇO E CEP: Rua Maunci0 Alves da Lima. n° 522, Centro, CEP: 15,360-000 

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: AIXra Mlessi  Cayes  

VALOR TOTAL RECEBIDO: 89.25634  (Oltenia  e nave MII Duzentos e cinquenta e seis reais e Setenta e  qualm  centavos). 

ORIGEM DOS RECURSOS(2): MUnIciPai 

a.<, • ) iô 

irks  
• AN., 

AJUSTE barl DATA CONTRATADOICNPJ OBJETO LICITAÇÃO p") FONTE
Mesta 

Valor Gobai do Valor Repassado 
no Exerctclo 

10/10/2015 47.769.428/0001-66 
Municipal 10.855,30 

10/10/2018 47,759.42810001-86 
Municipal 13.093.07 

10/10/2018 47.759428/0001-86 MuniCiPal 0.151.40 

12/11/2018 4475902810001-86 
Municipal 1.151.46 

12/11/2018 47.759.428/0001-85 Municipal 12.617,28 

12/11/2018 47.750428/0001-88 Municipal 10.055,30 

07/12/2018 47,759.426/0001-86 
Municipal 3.253,07 

10/12/2018 47.759.428/0001-85 Municipal 10.855.30 

10/12/2016 47350.425/0001-86 Municipal 18.134,03 

17/12/201e 47.769.428/0001-86 Municipal 5.560.07 

TOTAL 1111.258,74 

Item 
Data do 

Documenta 

EspeCificaCa° 	o 
Documento 

Fiscal (3) 

Credor Natureza da 
Despesa 

Resumidamente 
Fonle Valor (RS/ WH/OK  OT COMP.  

0a 	010 	Nota Fiscal- 181085 - parole/ 	 brief/ern Sistemas  Medicos  LTDA 	 Material Hospitalar • 1.298.67 100.300 03/10/2010 

31/0812018 	Nola  Fiscal. 8552 	 lapst-Laboratono de Patologie Lide 	 Outros Se/visas Terceiros 215,00 50,002.000,024.142 11/102018 

018 	Holerith arcial 	 lia  arc Ellen  Solaria da slbra 	 Racuosos Humanos 40224 050À40.000.023.505 115/2018 

-' 11/10l2018   Holerdh Daniele Aparecida  martins Candid°  Souza 	 Recursos Humosos 2199,21 550.440000.107.038 0/20 8 

Ilul0/20 8 	Raleigh Jessica  Ramos de Oliveira  Recurs.  Humanos 0.01349 550.440.510.023206 t1a100010 

0 	0 0 	Holerith Kaoane de Jesus Naquele Recursos Hurnanos 1.528.19 550.440510.022.271 11/1002018 

180000201a 	Eakin/  relator -rice  Brasil  SA Wins  Sarogos TerCeiros 343,91 101.101 11110)2018  

o 7 0 RO 8 	Fatura Compartia de Saneamento  Basics  de  Eel.  De S/ro Paulo  Durres Services.  Terceiros 481.53 101.102 lll1012tld 

10)050015  Falcon  TelelOnica Brasil  SA. °alms Services  Terceiros 658,11 101.103 11(10)2018  

10 20i00t21318  Padua  OW0 S/A OUtros SeakOS Tercsiros 328,67 101.104 1111012010 

11 11(10)2018  Nota Fiscal .877 Elaine Rape/ea Cabral Barbeza Eireli - ME Despesas  Medicare  10.000,00 552.833.000.108.852 10i10b2t18 

12 . 12i0012c18 Note Fiscal • 1020.1023,1022  Lair  Estenie Porto Alegre Ferreira COpa  el Comae  979,01 850.005 1011002010 

28(00020 15  Neils  Fiscal- 772 Laboratório de Análises  Clinic..  Trianalise  Dorms Services Tarmacs  50,00 550440.000.019.101 6 0/20 8 

04 s5i05t2018  Nola  Fiscal - 746 Laboratório de Análises Clinicas Trianalise  Cams  Serylocis Terceiros 050.00 550.440.000.019.101 1001002010 

10 0 	09120 8 Nota Fi0001-193049-00r501 J Fado Dislribuidora de Produtos de Hig. Despesas Limpeza e lavanderia 650,22 101.501 6 0 0 8 

16 0 0703 8 Note Fiscal. 69  Alex  Souza da Silva Oneras Servicos Terceiros 897,00 850 900 1711002018 

17 111000018  Nola  FisCal .480  Diner  Berbosa padaria. ME Copa e Cozinha 290.00 850.898 101100010 

10 0 05.120 8 Nota Fiscal '02 Claudio Domingos Moreira Copa a Cozinha 160,00 850.899 8/ ORO 8 

19 14/0802010  Nola  Fiscal. 198, 1008 190 Simone Cardoso 01  Cords  Outros SecrUas TeGeireã 064.00 860.897 101100018 

20 25/0912018  Nola  Pisou). 167 Aparecida de Fatima Nunes Material de Consume 100,00 850.912 11111 2/318 

21 001080010  Nola  Fis081-790 Bda Morada  Mat.  p/ Constr. LTDA ME Material de Consum0 26320 850894 0 0 8 

22 0 	000 15 Note Fiscal '8187 Roloponto Ata Cameraio de relógios de ponto EIRELI Outros Servicos Terceiros 285,20 102.201 221 020 8 

23 0 0 8  Nola  Fisaal - 44 - parcial Lazara  Diaz Herrera  - ME Despesas Madicas 20,00 852651 2/11  OM  8 

24 74/07)2010  Note Fiscal' 11458-parcia I Allta Distribuidora de Armarinhos e Embalagens Eirell Material de Consumo 450,00 102601 28(100010  

75 01(1000 18 Tanta Bancária Banca do Brasil Despesas Financeira e Bancarias 92,40 17.112 7111012010 

24 05 	/20 8  Nola  Fiscal. 61070 HOMItalair Distribuldora medicamentos LTDA- EPP Material Hospitabar 100,83 110.101 011110018 

27 12/010010  Motorail New. Ellen  nadado da Silva Recursos Humanos 452,24 550 440.000,023.54M 131110015 

28 8 Holerith  Donna  Aparecida Martins candido Souza ReOUrMa Humanos 2.190,21 550.440.000.107 03812(110010  

20 10111001e Holerith Jassica Ramos de OINeira Recursos Haimanos 373218 550.44051002324013/1112018  

30 12(1117010  Holeritb Kaoane de Jesus  Ran /lath Recurs.  Humanos 1.5209 550040.510.023.271 1011 lo5çi5) 

71 01(110018 Nota Fiscal -707 Elaine Rapassi Cabral Berboza  Drell  - ME Despesas Médices 10000.00 5 2.833.000.108.85213/110018  

27 0/ 0/20 8 Recite- parcial Mannos  Cesar  Car10. Despesas Madicas 2.000,00 92.1.000,040.017 13i11720le 

03 2001 112018 Fatura  Terrier  Sistemas e ComuniCaci5es Lifeli ME Outros Servigos Terceiros 15.00 111.301 131110018 

74 0010000ia Fatura Companhia de Sanearnento Basial do Estado de 85o Pateo Outros  Services  Terceloos 943,19 111.302 12(1102010  

00 0/ 0/20 8  Fatale Clare  S/A Outros SeriliCos Taleein'S 347,26 111,303 13(1100 18 

70 15/1012018 Fature Telefónica Brasil  SA °taros  Servisos Terceiros 822,69 011.304 13/1 b0 8 

20111001827  Reci00 Paulo doe Sacies Optrpo  Semcca Terceiros 2.100,00 651.488 22(1100 16 

8 0 	0 15 Tarifa  Bence  ria  Bence  do Brasil  Pestles.  FinanCelra e Bs/manias 60,00 13.113 80(110010  

.....--49 06 220 8  Nola  Fiscal '5208 Reloponto Ala Comércio de reloglos de  panto  EIRELI Oulma servi os Tercelms 280.20 .11.001 1011212018 

ltilalltb tçuul8ló  550.440.000023.588 CD 

.1 &rasvvauInal'nal isaflrl5n  650.440.500.107.038 CM 

55l12/200042  Holerith Maria Dayane Rosa Vieira RearsOS Humanos 1.627,18 550.440510.02216915112/7010  

43 / 2120 8 Holerlth  Jessica  Ramos de Oliveira RecurSos Humanos 4.245.07 550.440.510023.24811(12/2018  

11117d2018dd  Holerith  Lean  Carlos ',Miranda Recursos HuMallOS 1.057,58 550440.510.023.259 1111212018 

11112/764040  Holerith Haoane de Jesus Raquel° Recursos Humanos 1.6/8,50 550440.510.022271 11)1212010 

08 061 2/20 8  Nola  Fiscal -388 Elaine  Repass'  Cabral BarbOZa Eirell - ME Despesas  median  10000.00 552.833.000.108.05211(100010  

47 8 	/20 8  Nola  Fiscal '000  Joao  Jose Schlavuno ME Outros Servicos Terceiros 1.350.00 550040.000.019.10i 2/ 	0 8 

48 101110040 Fatura Telegmica Braeil S.A. Outros Serviços  Teacakes  8034 121.201 2/ 2/20 .0 

49 0 	0 8 Fatura Clara SlA  Ounces  Servigos Terceiros 346,82 121.202 2/ 2/22 8 

11/00)201800  Nota FiMal  . co  Claudio Domingies Moreira Outros Serviços Teruires 16000 850.930 131120018 

51 02112/2010   oscilo OsvaIdo de Souza Casos Serviços Tercea05 200000 • 61.487 1 	0 8 

52 7/ 0 8 Recibo Mario Rodrigues de Souza Mullas SeragOs TerMit05 2.000,00 850.931 4 2/20 0 

00/00)201002  Nota Fiscal .444  Dine  Barbosa Podada. ME Capa e Cozinho 299,00 8 	.69 7 2/20 5 

10112001054  Holerlth Dana°  Cesar  Fernandes RecurSOs Humanos 083.23 50,440.000.023.272 0011112010 

5 8/ 	0 8 HOtatith Na/are  Ellen &Wade  da Silva Recursos Humanos .967,46 550.440000.023.500 8/ 2/20 8 

50 6 	0 8 Holerith  Daniels  Aparecida Martins  Candid°  Souza RECUISCIS HUManos 1,001.00 550.440.000,107.008 lginoole 

07 1011212010 Hole/en Maria Dayane Rose Vieira  macaroon  HUMactOS 257,04 550440.510022169 1011212018 

58 1011212018 Holeath MSSIM Ramos de Oliveira Reoalsos Humsnos 1.457.23 550.400.510.023.24010/12/2010  

9 8 	0 8 HOledth  Loan  Carlos Miranda Recurso- HOManos 888.05 650.440510.023159 8 2120 8 

60 8/ 	0 6 Holerith  'Moans  da Jesus Ra • veto Recursos HUManos 658.96 50440.510023.27 1 	0 8 

.61 la /l2/2010 Moledos Barbara Loisa Miraste Recursos Humanas ' 893,83 see,o21.000.007 567 maoi200la 

62 15V12/2018  Nola  Fiscal -82290  Hospitals/  Distribuidora Medlcamentos LTDA • EPP Material HOSOltalar 186.77 121 801 10/170018 
au  a

.
C
(.
5
,
unitaoáen Ei eli ME Outros Serviços Tarceiros 15.00 121.502 8 220 8  

64 21/13/2018 Recibo 
t
i.
il

in
t
s 
 %LT::  

7.70000 882°4.81 0 8 
65 281110018  Nola  FisCal -02484. Baraial Mina-glad  OlimPla  Bud/  EPP Mata/ai Hospitalar 

00 30/17R018 Tarifa Banc&da Banco do Brasil Despesas Financeira e  Samar'.  57,60 13 113 20010 

TOTAL -•====-R• 90.692 11 

Sud MennucceSP, 31 de Janeiro de 2019.  

RESPONSÁVEL: 



ri Convónio, ou, auxlho, subvenção ou  co  ntribuição 
ri  conk  rato; contrato de gestão; termo de parceria,  etc  

("1 Modalidade, ou, no case da dispense &nu inasIgIbilidade, a base legal 

r"*)  Foote  de recursos; federal ou estadual 



IRMANDADE DA 
SANTA CASA 

..resÉ.I"'°°°°""" 

égre-F-ira Filho 

11.• .26"2
". 

 

R P nSayel 

PARECER DO CONSELHO FISCAL 

Os membros do Conselho Fiscal da Irmandade da 
Santa Casa "José Benigo Gomes"de Sud Mennucci, tendo examinado as contas e 
documentos referente a verba recebida da Prefeitura Municipal de Suzanapolis, 
atestam a exatidão de sua aplicação total do exercício 2018, valor de R$-
408.412,05 (Quatrocentos e oito mil e quatrocentos e doze reais e cinco centavos), 
conforme comprovantes relacionados e discriminados em anexo. 

Sud Mennucci, 31 de Janeiro de 2019. 

JLk K  
Vicente Solfa  

Irmandade da Santa Casa "José Benigo Games" de Sud Mennucci 
ONPJ 47.759.428/0001-86 -  email  stasud@hotmail.com  

Rua Mauricio Alves de Lima, 522 - Telefone: (Oxxle) 3786 1117 Sud Mcnnuoci - SP 
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